

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ

číslo: 29030014512

Název: Vysoké učení technické v Brně
Sídlo: Antonínská 548/1, 601 90 Brno
Zástupce: doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA, LL. M., kvestor
IČ: 002 16 305
DIČ: CZ 00216305

dále v textu též jako „Objednatel“

a

Název: ESOX, spol. s r.o.
Sídlo: Libušina třída 23, Brno 623 00
Zápis v obchodním rejstříku: oddíl C, vložka 143, vedená Krajským soudem v Brně
Zástupce: Jan Polický, jednatel
IČ: 00558010
DIČ: CZ00558010

dále v textu též jako „Zhotovitel“

I. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ

- 1) Smluvní strany uzavřely dne 11. 5. 2016 smlouvu o Dílo – stavební úpravy Údolní 53 pro FAVU VUT v Brně (dále jen „Smlouva“).
- 2) Účelem tohoto dodatku je v souladu s ujednáním článku V odst. 4 písm. e) Smlouvy písemně stvrdit dohodu smluvních stran ohledně variací (změn) díla, jejichž obsah a rozsah je uveden ve změnových listech č. 1 až 14, 16 a 17, které jsou nedílnou přílohou tohoto dodatku.

II. PŘEDMĚT DODATKU

- 1) Smluvní strany stvrzují níže uvedené ceny variací předmětu díla dle příslušných změnových listů (dále jen „ZL“):

ZL	Název variace předmětu díla	Přípočty v Kč bez DPH	Odpočty v Kč bez DPH	Cena variace v Kč bez DPH
1	Změna kategorie strukturované kabeláže a odpočet EZS a CCTV na U4	926 503	458 280	468 223
2	Demontáž akustického obkladu U5	28 184	-	28 184
3	Žlab SLP v U4	20 177	-	20 177
4	Demontáž polstrovaní dveří	18 318	-	18 318
5	Změna pozice nadpraží U2	28 805	-	28 805
6	Demontáž dřevěných soklů U2 a U4	26 207	-	26 207
7	Demontáž stínící techniky U4	13 524	-	13 524
8	Vybourání I profilů U2 a U4	14 681	-	14 681
9	Doplnění dveří U2	10 579	14 681	- 4 102

10	Prosklené nadsvětlíky U2	32 700	-	32 700
11	Změna povrchů podlah U4	1 293 937	457 937	836 000
12	Úpravy povrchů místnost 144 U2	9 053	-	9 053
13	Míchací vana	12 607,00	-	12 607,00
14	Úpravy otopných těles ÚT	65 788,00	-	65 788,00
16	Úpravy podkladních a nášlapných vrstev podlah U2	501 962,00	52 354,00	449 608,00
17	ZTI	231 443,00	-	231 443,00
CELKEM		3 234 468,00	983 252,00	2 251 216,00

- 2) Smluvní strany stvrzují, že (nabídková) cena díla dle článku V odst. 1 Smlouvy činí na základě variací předmětu díla dle tohoto dodatku smlouvy **17 629 684 Kč bez DPH.**
- 3) Smluvní strany ujednávají, že provedení variace dle změnového listu č. 16 má vliv na lhůtu pro předání zbylé části díla, která bude prodloužena o 15 (slovy: patnáct) kalendářních dní. Lhůta pro předání zbylé části díla dle článku III. Odst. 5 písm. a) druhé odrážky Smlouvy se tímto dodatkem mění na 135 (slovy: stotřicetpět) dnů ode dne zahájení.

III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

- 1) Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny.
- 2) Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou (2) vyhotoveních.
- 3) Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Přílohy – Změnové listy 1 až 14, 16 a 17

V Brně dne 25. 7. 2016

V Brně dne 4. 8. 2016

.....
doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA, LL. M, v.r.
kvestor
za Objednatele

.....
Jan Polický, v. r.
jednatel
za Zhotovitele

ZMĚNOVÝ LIST – REKONSTRUKCE ÚDOLNÍ 53 PRO FAVU

Objednatel (O): VUT v Brně Antonínská 548/1, 601 90 Brno Zhotovitel (GD): ESOX, spol. s r.o. Libušina třída 23, 623 00 Brno TDI: Pokorný engineering Hlinky 114, 603 00 Brno GP: PROMED s.r.o. Žitná 1495/19, 621 00 Brno	Registrační číslo Změnového listu (ZL) : 01	Navrhovatel O	Číslo SO nebo PS SO 02,04,05,09	Pořadové číslo ZL 01
	Datum vydání ZL :	4.7.2016		<i>vyplní navrhovatel</i>
	Datum schválení nebo zamítnutí ZL :	18.7.2016		<i>vyplní objednatel</i>
	Změna má vliv do následujících profesí:	slaboproud (SLP)		<i>vyplní GP</i>
	Změna má vliv do následujících stavebních objektů (SO) nebo provozních souborů (PS) :	SO 02, 04, 05, 09		<i>vyplní GP</i>
Název změny: Změna kategorie strukturované kabeláže a odpočet EZS a CCTV na U4				
Předmět a popis změny: Předmětem změny je změna kategorie strukturované kabeláže UTP, koncových prvků (dvojzásuvek), panelů 2HU a Patch cordů z kategorie 5e na kategorii 6a. Nebude realizováno oživení stávajícího CCTV. Nebude realizováno oživení stávajícího systému EZS na U4.				
Důvod změny: Jedním ze základních požadavků realizovaného záměru Rekonstrukce Údolní 53 pro FAVU je i pořízení nových rozvodů a koncových prvků (převážně datových zásuvek) strukturované kabeláže (SK) sloužících pro přenos dat. Stávající síť je morálně i technicky zastaralá a pro současné potřeby nepoužitelná. Součástí zadání záměru je i provedení nových rozvodů a instalace nových datových dvojzásuvek SK v objektech U2, U4, U5 i U9. Zadavatel záměru vždy uvažoval, že SK bude provedena dle současných standardů v kategorii 6. V soupisu prací, který tvoří součást zadávací dokumentace, je však uvedena kategorie 5e (např. položky: Dvojzásuvka 2xRJ45 CAT5e UTP, Kabel UTP ca5e HFFR-LSZH). Změnový list řeší a změnu kategorie 5e na kategorii 6 a uvádí záměr do souladu s požadavky zadavatele. V průběhu provádění prací se zjistilo, že stávající systém CCTV a EZS v objektu U4 je ve výrazně horším stavu než se předpokládalo a je nepoužitelný. Původně plánované doplnění o čidla EZS a koncentrátory neřeší znovusprovoznění systému do funkčního stavu. Objednatel tedy rezignoval na provedení těchto prací a rozhodl, že v objektu U4 nebudou systémy provozovány.				
Přílohy: 1. Rozpočty zvýšení a snížení ceny				
Ocenění variace (dle přiloženého rozpočtu): přípočty: 926 503,- Kč bez DPH odpočty: -458.280,- Kč bez DPH		Ocenění variace (součet přípočtů a odpočtů): celková cena: 468.223,- Kč bez DPH Vyplní GD (nehodící se škrtněte)		
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:		ANO / NE		Vyplní GP / TDI
Dopady do HMG GD:		celkový počet dní:		ANO / NE Vyplní GD / provádějící změnu
Podpis zástupce GD	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 18.7.2016	
Podpis zástupce GP	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 18.7.2016	
Podpis TDI	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 18.7.2016	
Podpis zástupce Objednatele	SCHVÁLIL / NESCHVÁLIL		Datum a podpis: 18.7.2016	
Důvod zamítnutí (vyplní objednatel):				
Rozdělovník: 1. OBJEDNATEL, 2. ZHOTOVITEL, kopie: TDI, GP				

V případě nesouhlasného stanoviska je nezbytné provést podrobné zdůvodnění. V případě nedostatku místa bude uvedeno v samostatné příloze, která musí být vždy opatřena registračním číslem ZL.

ZL č.1 - změna SLP categorie 5e na CAT 6 + odpočet EZS obj.U4

Stavební úpravy UdoIní 53 pro FAVU VUT v Brně

Rozpočet stavby

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	468 222,98
DPH	21 %	98 327,00
Cena celkem za stavbu		566 550,0

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	
SO02	02 Slaboproudé elektroinstalace SO 02	692 360	0	572 198	120 162	
SO04	04 Slaboproudé elektroinstalace SO 04	361 889	0	299 082	62 807	
SO05	05 Slaboproudé elektroinstalace SO 05	63 078	0	52 130	10 947	
SO09	09 Slaboproudé elektroinstalace SO 09	3 743	0	3 093	650	
Celkem za stavbu		1 121 069	0	926 503	194 566	

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	
SO02	02 Slaboproudé elektroinstalace SO 02	-361 904	0	-299 094	-62 810	
SO04	04 Slaboproudé elektroinstalace SO 04	-162 186	0	-134 038	-28 148	

rozpočet U2

c	Vodorovná pasivní kabeláž	U2			
		U2			
No.	Popis položky	počet	mj	cena/mj	odpočty
4	MĚŘENÍ 1 KABELU CAT5e ,VYHOT. PROTOKOLU	-640	ks	36,00	-23040
5	MĚŘENÍ 1 KABELU CAT6 ,VYHOT. PROTOKOLU	640	ks	45,00	
6	Kabel UTP ca5e HFFR-LSZH	-44100	ks	4,68	-206388
7	Kabel UTP CAT6 HFFR-LSZH	44100	ks	10,64	
8	Panel 2HU, 45 sklon, 48 port, UTP kat 5e	-18	ks	1027,77	-18499,9
9	Panel 2HU, 45 sklon, 48 port, UTP kat 6	18	ks	2592,00	
13	Patch cord - 2m CAT 5e UTP, různé barvy	-200	ks	18,72	-3744
	Patch cord - 2m CAT 6 UTP, různé barvy	200	ks	61,00	
14	Patch cord - 3m CAT 5e UTP, různé barvy	-200	ks	24,28	-4856
15	Patch cord - 3m CAT 6 UTP, různé barvy	200	ks	77,00	
CENA CELKEM ZA U2					-256528

rozpočet U4

c		Vodorovná pasivní kabeláž		U4		
No.	Popis položky	počet	mj	cena/mj	odpočty	
4	MĚŘENÍ 1 KABELU CAT5e ,VYHOT. PROTOKOLU	-310	ks	36,00	-11160	
5	MĚŘENÍ 1 KABELU CAT6 ,VYHOT. PROTOKOLU	310	ks	45,00		
6	Kabel UTP ca5e HFFR-LSZH	-23800	ks	4,68	-111384	
7	Kabel UTP cat6 HFFR-LSZH	23800	ks	10,64		
8	Panel 2HU, 45 sklon, 48 port, UTP kat 5e	-7	ks	1027,77	-7194,39	
9	Panel 2HU, 45 sklon, 48 port, UTP kat 6	7	ks	2592,00		
13	Patch cord - 2m CAT 5e UTP, různé barvy	-100	ks	18,72	-1872	
	Patch cord - 2m CAT 6 UTP, různé barvy	100	ks	61,00		
14	Patch cord - 3m CAT 5e UTP, různé barvy	-100	ks	24,28	-2428	
15	Patch cord - 3m CAT 6 UTP, různé barvy	100	ks	77,00		
CENA CELKEM ZA U4					-134038	

rozpočet U5

c	Vodorovná pasivní kabeláž	U5			
		počet	mj	cena/mj	odpočty
No.	Popis položky				
3	MĚŘENÍ 1 KABELU CAT5e ,VYHOT. PROTOKOLU	-74	ks	36,00	-2664
4	MĚŘENÍ 1 KABELU CAT6 ,VYHOT. PROTOKOLU	74	ks	45,00	
5	Kabel UTP ca5e HFFR-LSZH	-4100	ks	4,68	-19188
6	Kabel UTP cat6 HFFR-LSZH	4100	ks	10,64	
7	Panel 2HU, 45 sklon, 48 port, UTP kat 5e	-2	ks	1027,77	-2055,54
8	Panel 2HU, 45 sklon, 48 port, UTP kat 6	2	ks	2592,00	
CENA CELKEM ZA U5					-23907,5

rozpočet U9

c	Vodorovná pasivní kabeláž	U9			
		U9			
No.	Popis položky	počet	mj	cena/mj	odpočty
3	MĚŘENÍ 1 KABELU CAT5e ,VYHOT. PROTOKOLU	-2	ks	36,00	-72
4	MĚŘENÍ 1 KABELU CAT6 ,VYHOT. PROTOKOLU	2	ks	45,00	
5	Kabel UTP ca5e HFFR-LSZH	-10	ks	4,68	-46,8
6	Kabel UTP cat6 HFFR-LSZH	10	ks	10,64	
7	Panel 2HU, 45 sklon, 48 port, UTP kat 5e	-1	ks	1027,77	-1027,77
8	Panel 2HU, 45 sklon, 48 port, UTP kat 6	1	ks	2592,00	
9	Patch cord - 2m CAT 5e UTP, různé barvy	-5	ks	18,72	-93,6
10	Patch cord - 2m CAT 6 UTP, různé barvy	5	ks	61,00	
CENA CELKEM ZA U5					-1240,17

ZMĚNOVÝ LIST – REKONSTRUKCE ÚDOLNÍ 53 PRO FAVU

Objednatel (O): VUT v Brně Antonínská 548/1, 601 90 Brno Zhotovitel (GD): ESOX, spol. s r.o. Libušina třída 23, 623 00 Brno TDI: Pokorný engineering Hlinky 114, 603 00 Brno GP: PROMED s.r.o. Žitná 1495/19, 621 00 Brno	Registrační číslo Změnového listu (ZL) : 02	Navrhovatel O	Číslo SO nebo PS SO 05	Pořadové číslo ZL 02
	Datum vydání ZL :	4.7.2016		<i>vyplní navrhovatel</i>
	Datum schválení nebo zamítnutí ZL :	18.7.2016		<i>vyplní objednatel</i>
	Změna má vliv do následujících profesí:	stavební řešení (ASŘ)		<i>vyplní GP</i>
	Změna má vliv do následujících stavebních objektů (SO) nebo provozních souborů (PS) :	SO 05		<i>vyplní GP</i>
Název změny: Demontáž akustického obkladu U5				
Předmět a popis změny: Předmětem změny je demontáž stávajícího dřevěného akustického obkladu a podkonstrukce v m.č. 123 (chodba) objektu U5. Bude odstraněno 151 m2 dřevěných akustických panelů a podkonstrukcí z trámů tvořící obklad místnosti. Demontovaný materiál bude odvezen na skládku.				
Důvod změny: Během rekonstrukce se zjistilo, že stávající obklad vykazuje značné poruchy, které nebyly při běžném průzkumu prováděném v rámci projektování DPS zřejmé. Vzhledem k tomu, že obklad bude nadále podléhat další degradaci, bylo rozhodnuto o jeho demontáži a vyčištění prostoru od konstrukcí minimální technické i finanční hodnoty.				
Přílohy: 1. Rozpočet zvýšení ceny, 2. Fotodokumentace				
Ocenění variace (dle přiloženého rozpočtu): přípočty: 28.184,- Kč bez DPH odpočty: 0,- Kč bez DPH		Ocenění variace (součet přípočtů a odpočtů): celková cena: 28.184,- Kč bez DPH		Vyplní GD (nehodící se škrtněte)
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:		ANO / NE	Vyplní GP / TDI	
Dopady do HMG GD:		celkový počet dní:	ANO / NE	Vyplní GD / provádějící změnu
Podpis zástupce GD	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 18.7.2016	
Podpis zástupce GP	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 18.7.2016	
Podpis TDI	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 18.7.2016	
Podpis zástupce Objednatele	SCHVÁLIL / NESCHVÁLIL		Datum a podpis: 18.7.2016	
Důvod zamítnutí (vyplní objednatel):				
Rozdělovník: 1. OBJEDNATEL, 2. ZHOTOVITEL, kopie: TDI, GP				

V případě nesouhlasného stanoviska je nezbytné provést podrobné zdůvodnění. V případě nedostatku místa bude uvedeno v samostatné příloze, která musí být vždy opatřena registračním číslem ZL.

Položkový rozpočet

Stavba :	20160418 VUT FAVU	Rozpočet: ZL č.2
Objekt :	SO 05 U5	Demontáže akust.obkladů stěn a stropů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 97		Prorážení otvorů				
1	979990161R00	Poplatek za skládku sutí - dřevo	t	1,23	765,00	940,95
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				940,95
Díl: 714		Izolace akustické a protiotřesové				
2	714110801R00	Demontáž akust. obkladů, dřevěných a jiných panel stěny a stropy	m2	150,79	146,70	22 120,89
3	714110802R00	Demontáž akust. obkladů, podkladových roštů	m	150,79	27,27	4 112,04
	Celkem za	714 Izolace akustické a protiotřesové				26 232,94
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				
4	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,23	231,84	285,16
5	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,23	161,77	198,98
6	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	12,30	14,21	174,78
7	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	1,23	197,51	242,94
8	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	4,92	22,01	108,29
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				1 010,15

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	ZL č.2	Demontáže akust.obkladů stěn a stropů	JKSO	801
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 05	U5		Měrná jednotka	m3
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
20160418	VUT FAVU		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	Esox, spol.s r.o.		Zakázkové číslo	CN 101
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	941	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	26 233	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	1 010	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	28 184	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	28 184	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	28 184	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	28 184 Kč	
DPH		21,0 %	5 919 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				34 103 Kč

Poznámka :

Stavba :	20160418 VUT FAVU	Rozpočet : ZL č.2
Objekt :	SO 05 U5	Demontáže akust.obkladů stěn a stropů

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
97 Prorážení otvorů	941	0	0	0	0
714 Izolace akustické a protiotřesové	0	26 233	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	0	0	0	1 010	0
CELKEM OBJEKT	941	26 233	0	1 010	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	27 174	0
Oborová přírážka	0	0,0	27 174	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	27 174	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	27 174	0
Zařízení staveniště	0	0,0	28 184	0
Provoz investora	0	0,0	28 184	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	28 184	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	28 184	0
CELKEM VRN				0

ZMĚNOVÝ LIST – REKONSTRUKCE ÚDOLNÍ 53 PRO FAVU

Objednatel (O): VUT v Brně Antonínská 548/1, 601 90 Brno Zhotovitel (GD): ESOX, spol. s r.o. Libušina třída 23, 623 00 Brno TDI: Pokorný engineering Hlinky 114, 603 00 Brno GP: PROMED s.r.o. Žitná 1495/19, 621 00 Brno	Registrační číslo Změnového listu (ZL) : 03	Navrhovatel O	Číslo SO nebo PS SO 04	Pořadové číslo ZL 03
	Datum vydání ZL :	4.7.2016		<i>vyplní navrhovatel</i>
	Datum schválení nebo zamítnutí ZL :	18.7.2016		<i>vyplní objednatel</i>
	Změna má vliv do následujících profesí:	ASŘ, SLP		<i>vyplní GP</i>
	Změna má vliv do následujících stavebních objektů (SO) nebo provozních souborů (PS) :	SO 04		<i>vyplní GP</i>
Název změny: Žlab SLP v U4				
Předmět a popis změny: Stávající vedení funkčních slaboproudých kabelů ložené na podlaze místnosti bude přeložena z povrchu do nově vytvořeného kabelového žlabu nově umístěného pod úroveň podlahy místnosti. Drážku pro umístění nového kabelového MARS žlabu je třeba stavebně vytvořit vyřezáním a vybouráním betonové mazaniny.				
Důvod změny: Po odstranění dřevěného pódia v m.č. 311 budovy U4 bylo zjištěno, že pod pódium je na podlaze volně ložená stávající funkční slaboproudá trasa, která probíhá po obvodu celé budovy. Zatímco v ostatních místnostech je umístěna v kovovém žlabu zapuštěném v podlaze, v dotčené místnosti bylo provedení odlišné. Trasu je nutno přeložit a umístit do připraveného žlabu tak, jak je to provedeno v ostatních místnostech.				
Přílohy: 1. Rozpočet zvýšení ceny, 2. Fotodokumentace				
Ocenění variace (dle přiloženého rozpočtu): přípočty: 20.177,- Kč bez DPH odpočty: 0,- Kč bez DPH		Ocenění variace (součet přípočtů a odpočtů): celková cena změny: 20.177,- Kč bez DPH		Vyplní GD (nehodící se škrtněte)
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:		ANO / NE		Vyplní GP / TDI
Dopady do HMG GD:		celkový počet dní:		ANO / NE Vyplní GD / provádějící změnu
Podpis zástupce GD	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 18.7.2016	
Podpis zástupce GP	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 18.7.2016	
Podpis TDI	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 18.7.2016	
Podpis zástupce Objednatel	SCHVÁLIL / NESCHVÁLIL		Datum a podpis: 18.7.2016	
Důvod zamítnutí (vyplní objednatel):				
Rozdělovník: 1. OBJEDNATEL, 2. ZHOTOVITEL, kopie: TDI, GP				

V případě nesouhlasného stanoviska je nezbytné provést podrobné zdůvodnění. V případě nedostatku místa bude uvedeno v samostatné příloze, která musí být vždy opatřena registračním číslem ZL.

Položkový rozpočet

Stavba :	20160418 VUT FAVU	Rozpočet: ZL č.3
Objekt :	SO 04 U4	Kanál pro stáv.SLP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
1	632411150RT2	Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 50 mm cementový potěr 30 Cemix 030, 30 MPa	m2	2,23	426,69	949,39
2	632457105R00	Příplatek -potěr obyč.,dř.hlad.,rovinný,další 1 cm	m2	6,68	26,51	176,95
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				1 126,34
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
3	965042221RT2	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazaniny 15 - 20 cm	m3	0,33	2 070,16	691,02
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				691,02
Díl: 97		Prorážení otvorů				
4	970241150R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 150 mm	m	18,30	631,65	11 559,20
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				11 559,20
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				
5	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,67	231,84	154,75
6	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	0,67	74,06	49,44
7	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,67	161,77	107,98
8	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	6,68	14,21	94,85
9	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,67	197,51	131,84
10	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	0,67	22,01	14,67
11	979999998R00	Poplatek za skládku sutí 5% příměsí -	t	0,67	197,51	131,84
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				685,37
Díl: M21		Elektromontáže				
12	210020305R00	Žlab kabelový s příslušenstvím, 125/50 mm s víkem	m	8,90	198,29	1 764,78
13	001-RR	Uložení kabelového svazku do žlabu	m.b.	8,90	120,00	1 068,00
14	5534739761	MARS žlab kabelový NKZIN 50X125X0.70 EC	m	9,00	364,70	3 282,30
	Celkem za	M21 Elektromontáže				6 115,08

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	ZL č.3	Kanál pro stáv.SLP	JKSO	801
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 04	U4		Měrná jednotka	m3
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
20160418	VUT FAVU		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	Esox, spol.s r.o.		Zakázkové číslo	CN 101
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	13 377	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	3 518	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	3 282	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	20 177	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	20 177	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	20 177	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 %		20 177 Kč	
DPH		21,0 %		4 237 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč	
DPH		0,0 %		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				24 414 Kč	

Poznámka :

Stavba : 20160418 VUT FAVU		Rozpočet : ZL č.3
Objekt : SO 04 U4		Kanál pro stáv.SLP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
63 Podlahy a podlahové konstrukce	1 126	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	691	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	11 559	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	0	0	0	685	0
M21 Elektromontáže	0	0	3 282	2 833	0
CELKEM OBJEKT	13 377	0	3 282	3 518	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	13 377	0
Oborová přírážka	0	0,0	13 377	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	13 377	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	13 377	0
Zařízení staveniště	0	0,0	16 895	0
Provoz investora	0	0,0	16 895	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	20 177	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	20 177	0
CELKEM VRN				0

ZMĚNOVÝ LIST – REKONSTRUKCE ÚDOLNÍ 53 PRO FAVU

Objednatel (O): VUT v Brně Antonínská 548/1, 601 90 Brno Zhotovitel (GD): ESOX, spol. s r.o. Libušina třída 23, 623 00 Brno TDI: Pokorný engineering Hlinky 114, 603 00 Brno GP: PROMED s.r.o. Žitná 1495/19, 621 00 Brno	Registrační číslo Změnového listu (ZL) : 04	Navrhovatel O	Číslo SO nebo PS SO 02	Pořadové číslo ZL 04
	Datum vydání ZL :	4.7.2016		vyplní navrhovatel
	Datum schválení nebo zamítnutí ZL :	18.7.2016		vyplní objednatel
	Změna má vliv do následujících profesí:	ASŘ		vyplní GP
	Změna má vliv do následujících stavebních objektů (SO) nebo provozních souborů (PS) :	SO 02		vyplní GP
Název změny: Demontáž polstrování dveří				
Předmět a popis změny: Předmětem změny je demontáž polstrování, které tvoří akustickou izolaci stávajících kazetových dveří. Celkově se jedná o 73 ks na objektu U4 a 12 ks na objektu U2. Demontovaná koženka, izolace i spojovací materiál budou odvezeny na skládku.				
Důvod změny: Po zahájení prací byl mj. detailně prověřen stav stávajících truhlářských prvků včetně dveří. Bylo konstatováno, že stávající polstrování, jehož odhadované stáří je nejméně 25 let, a které tvoří akustickou izolaci u stávajících kazetových dveří, je ve výrazně horším stavu, než bylo zjištěno během přípravy projektu. Polstrování vykazuje lokální poruchy (protržení, prodření, oddělení od dveří aj.), celkově je značně opotřebované a nezpůsobilé plnit původní účel. Současně je značně nevzhledné. Původním záměrem projektu bylo kazetové dveře i obložení ponechat bez oprav. To se nyní ukazuje jako nemožné, polstrování je nutno odstranit a stávající dveře následně zapravit a natřít. Tento ZL řeší odstranění stávajícího polstrování. Zpravení a nátěr budou předmětem samostatného ZL.				
Přílohy: 1. Rozpočet zvýšení ceny, 2. Fotodokumentace				
Ocenění variace (dle přiloženého rozpočtu): přípočty: 18.318,- Kč bez DPH odpočty: 0,- Kč bez DPH		Ocenění variace (součet přípočtů a odpočtů): celková cena: 18.318,- Kč bez DPH		
		Vyplní GD (nehodící se škrtněte)		
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:		ANO / NE		Vyplní GP / TDI
Dopady do HMG GD:		celkový počet dní:		ANO / NE Vyplní GD / provádějící změnu
Podpis zástupce GD	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 18.7.2016	
Podpis zástupce GP	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 18.7.2016	
Podpis TDI	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 18.7.2016	
Podpis zástupce Objednatel	SCHVÁLIL / NESCHVÁLIL		Datum a podpis: 18.7.2016	
Důvod zamítnutí (vyplní objednatel):				
Rozdělovník: 1. OBJEDNATEL, 2. ZHOTOVITEL, kopie: TDI, GP				

V případě nesouhlasného stanoviska je nezbytné provést podrobné zdůvodnění. V případě nedostatku místa bude uvedeno v samostatné příloze, která musí být vždy opatřena registračním číslem ZL.

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	02	Dmtž obkladu dveří	JKSO	801
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 02	U2		Měrná jednotka	m3
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
20160418	VUT FAVU		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	Esox, spol.s r.o.		Zakázkové číslo	CN 101
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	513	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	17 425	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	381	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		18 318	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		18 318	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		18 318	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	18 318 Kč	
DPH		21,0 %	3 847 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				22 165 Kč

Poznámka :

Stavba :	20160418 VUT FAVU	Rozpočet : 02
Objekt :	SO 02 U2	Dmtž obkladu dveří

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
97 Prorážení otvorů	513	0	0	0	0
714 Izolace akustické a protiotřesové	0	17 425	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	0	0	0	381	0
CELKEM OBJEKT	513	17 425	0	381	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	17 938	0
Oborová přírážka	0	0,0	17 938	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	17 938	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	17 938	0
Zařízení staveniště	0	0,0	18 318	0
Provoz investora	0	0,0	18 318	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	18 318	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	18 318	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	20160418 VUT FAVU	Rozpočet: 02
Objekt :	SO 02 U2	Dmtž obkladu dveří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	97	Prorážení otvorů				
1	979990191R00	Poplatek za skládku suti - koženka, molitan, dřevo	t	0,43	1 206,00	512,55
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				512,55
Díl:	714	Izolace akustické a protiotřesové				
2	714141101R00	Demontáž akust. doplňků, dveře 1křídlo 80x197 cm objekt U4	kus	73,00	205,00	14 965,00
3	714141101R01	Demontáž akust. doplňků, dveře 1křídlo 80x197 cm objekt U2	kus	12,00	205,00	2 460,00
	Celkem za	714 Izolace akustické a protiotřesové				17 425,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
4	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 4.NP až 1.NP	t	0,43	231,84	98,53
5	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	0,43	74,06	31,48
6	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,43	161,77	68,75
7	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	4,25	14,21	60,39
8	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,43	197,51	83,94
9	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,70	22,01	37,42
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				380,51

ZMĚNOVÝ LIST – REKONSTRUKCE ÚDOLNÍ 53 PRO FAVU

Objednatel (O): VUT v Brně Antonínská 548/1, 601 90 Brno Zhotovitel (GD): ESOX, spol. s r.o. Libušina třída 23, 623 00 Brno TDI: Pokorný engineering Hlinky 114, 603 00 Brno GP: PROMED s.r.o. Žitná 1495/19, 621 00 Brno	Registrační číslo Změnového listu (ZL) : 05	Navrhovatel O	Číslo SO nebo PS SO 02	Pořadové číslo ZL 05
	Datum vydání ZL :	4.7.2016		<i>vyplní navrhovatel</i>
	Datum schválení nebo zamítnutí ZL :	18.7.2016		<i>vyplní objednatel</i>
	Změna má vliv do následujících profesí:	ASŘ		<i>vyplní GP</i>
	Změna má vliv do následujících stavebních objektů (SO) nebo provozních souborů (PS) :	SO 02		<i>vyplní GP</i>
Název změny: Změna pozice nadpraží U2				
Předmět a popis změny: Jedná se o odbourání a zvýšení nadpraží otvoru v m.č. 117 (foyer) objektu U2. Jedná se o otvor v nosné zdi šířky 5,7 m. Nadpraží bude zvýšeno z 2,1 m na výšku 3 m. Jako překlad bude použit I-profil č. 20, který bude po osazení zaplentován a omítnut.				
Důvod změny: Místnost 117 tvořila původní vstup do budovy U2. Za hlavním vchodem z ulice Údolní stoupalo vstupní schodiště na úroveň 1.NP objektu. V minulosti (cca 20 let zpět) byl vstup zrušen a nad prostor schodiště byla instalována ocelová konstrukce pro zřízení podlahy a v novém prostoru bylo umístěno občerstvení. Pro provozní potřeby FAVU v rámci rekonstrukce dochází k obnovení původního účelu místnosti s doplněním o vrátnici. V projektové dokumentaci bouracích prací byla chybně zakótována výška bouraného otvoru na 2,1 m. Původním záměrem zadavatele bylo, aby otvor byl stejných rozměrů jako ten stávající na druhé straně místnosti. Změna řeší nápravu chyby tak, aby jednotlivé konstrukce a prvky v místnosti byly souměrné podle osy schodiště.				
Přílohy: 1. Rozpočet zvýšení ceny				
Ocenění variace (dle přiloženého rozpočtu): přípočty: 28.805,- Kč bez DPH odpočty: 0,- Kč bez DPH		Ocenění variace (součet přípočtů a odpočtů): celková cena: 28.805,- Kč bez DPH		
		Vyplní GD (nehodící se škrtněte)		
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:		ANO / NE		Vyplní GP / TDI
Dopady do HMG GD:		celkový počet dní:		ANO / NE
		Vyplní GD / provádějící změnu		
Podpis zástupce GD	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 18.7.2016	
Podpis zástupce GP	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 18.7.2016	
Podpis TDI	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 18.7.2016	
Podpis zástupce Objednatel	SCHVÁLIL / NESCHVÁLIL		Datum a podpis: 18.7.2016	
Důvod zamítnutí (vyplní objednatel):				
Rozdělovník:				
1. OBJEDNATEL, 2. ZHOTOVITEL, kopie: TDI, GP				

V případě nesouhlasného stanoviska je nezbytné provést podrobné zdůvodnění. V případě nedostatku místa bude uvedeno v samostatné příloze, která musí být vždy opatřena registračním číslem ZL.

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	ZL 05	Změna pozice nadpražní stěny u vs	JKSO	801
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 02	U2		Měrná jednotka	m3
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
20160418	VUT FAVU		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	Esox, spol.s r.o.		Zakázkové číslo	CN 101
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	25 156	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	3 649	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	28 805	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	28 805	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	28 805	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		28 805 Kč
DPH		21,0 %		6 049 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				34 854 Kč

Poznámka :

Stavba :	20160418 VUT FAVU	Rozpočet : ZL 05
Objekt :	SO 02 U2	Změna pozice nadpražní stěny u vstupu

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	23 039	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	974	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	1 143	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	0	0	0	3 649	0
CELKEM OBJEKT	25 156	0	0	3 649	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	25 156	0
Oborová přírážka	0	0,0	25 156	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	25 156	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	25 156	0
Zařízení staveniště	0	0,0	28 805	0
Provoz investora	0	0,0	28 805	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	28 805	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	28 805	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	20160418 VUT FAVU	Rozpočet: ZL 05
Objekt :	SO 02 U2	Změna pozice nadpražní stěny u vstupu U2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	317234410RT2	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC s pou	m3	0,33	5 360,85	1 742,28
2	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22	t	0,16	7 260,00	1 157,24
3	317941123RT5	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu I č.20	t	0,48	29 470,00	14 089,61
4	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm s použ	m2	6,13	638,84	3 916,09
5	346481111RT2	Zaplentování rýh, nosníků rabičovým pletivem s pou	m2	3,68	259,56	954,66
6	964073331R00	Vybourání nosníků ze zdi cihelné dl. 6 m, 26 kg/m	t	0,32	3 700,00	1 179,56
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				23 039,44
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
7	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	4,90	198,56	973,74
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				973,74
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
8	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	2,47	462,93	1 142,88
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				1 142,88
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
9	250041202R00	Ohodnocení manipulace, hmotnost prvku 100-3000 kg	100 kg	3,19	57,70	183,92
10	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,69	161,77	758,81
11	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	4,69	14,21	66,65
12	979999998R00	Poplatek za skládku suti s příměsí 5%	t	4,69	197,51	926,46
13	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,99	658,35	649,33
14	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,85	197,51	957,10
15	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	4,85	22,01	106,66
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				3 648,94

ZMĚNOVÝ LIST – REKONSTRUKCE ÚDOLNÍ 53 PRO FAVU

Objednatel (O): VUT v Brně Antonínská 548/1, 601 90 Brno Zhotovitel (GD): ESOX, spol. s r.o. Libušina třída 23, 623 00 Brno TDI: Pokorný engineering Hlinky 114, 603 00 Brno GP: PROMED s.r.o. Žitná 1495/19, 621 00 Brno	Registrační číslo Změnového listu (ZL) : 06	Navrhovatel O	Číslo SO nebo PS SO 02, 04	Pořadové číslo ZL 06
	Datum vydání ZL :	4.7.2016		<i>vyplní navrhovatel</i>
	Datum schválení nebo zamítnutí ZL :	18.7.2016		<i>vyplní objednatel</i>
	Změna má vliv do následujících profesí:	stavební řešení (ASŘ)		<i>vyplní GP</i>
	Změna má vliv do následujících stavebních objektů (SO) nebo provozních souborů (PS) :	SO 02, 04		<i>vyplní GP</i>
Název změny: Demontáž dřevěných soklů U2 a U4				
Předmět a popis změny: Předmětem změny je demontáž stávajícího dřevěných soklů chodeb v objektech U2 a U4 v celkové délce 157 m a zapravení omítek o výměře 393 m2. Demontovaný materiál bude odvezen na skládku.				
Důvod změny: Během rekonstrukce se zjistilo, že stávající dřevěné obklady soklů na chodbách nejsou v dobrém technickém stavu a jsou uvolněné. Objednatel rozhodl, že oprava či náhrada soklů je ekonomicky nevýhodná a rozhodl o jejich demontáži. Omítky za sokly budou opraveny a vymalovány. Nevýhovující stav soklů nebyl při běžném průzkumu, prováděném v rámci projektování DPS, zřejmý.				
Přílohy: 1. Rozpočet zvýšení ceny, 2. Fotodokumentace				
Ocenění variace (dle přiloženého rozpočtu): přípočty: 26.207,- Kč bez DPH odpočty: 0,- Kč bez DPH		Ocenění variace (součet přípočtů a odpočtů): celková cena: 26.207,- Kč bez DPH		Vyplní GD (nehodící se škrtněte)
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:		ANO / NE	Vyplní GP / TDI	
Dopady do HMG GD:		celkový počet dní:	ANO / NE	Vyplní GD / provádějící změnu
Podpis zástupce GD	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 18.7.2016	
Podpis zástupce GP	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 18.7.2016	
Podpis TDI	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 18.7.2016	
Podpis zástupce Objednatele	SCHVÁLIL / NESCHVÁLIL		Datum a podpis: 18.7.2016	
Důvod zamítnutí (vyplní objednatel):				
Rozdělovník: 1. OBJEDNATEL, 2. ZHOTOVITEL, kopie: TDI, GP				

V případě nesouhlasného stanoviska je nezbytné provést podrobné zdůvodnění. V případě nedostatku místa bude uvedeno v samostatné příloze, která musí být vždy opatřena registračním číslem ZL.

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	Demontáž dřevěných soklů U2+U4	JKSO	801
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 02	U2		Měrná jednotka	m3
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
20160418	VUT FAVU		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	Esox, spol.s r.o.		Zakázkové číslo	CN 101
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	22 966	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	2 483	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	758	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	26 207	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	26 207	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	26 207	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		26 207 Kč
DPH		21,0 %		5 503 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				31 710 Kč

Poznámka :

Stavba :	20160418 VUT FAVU	Rozpočet :
Objekt :	SO 02 U2	Demontáž dřevěných soklů U2+U4

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	14 575	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	8 391	0	0	0	0
784 Malby	0	2 483	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	0	0	0	758	0
CELKEM OBJEKT	22 966	2 483	0	758	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	25 449	0
Oborová přírážka	0	0,0	25 449	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	25 449	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	25 449	0
Zařízení staveniště	0	0,0	26 207	0
Provoz investora	0	0,0	26 207	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	26 207	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	26 207	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	20160418 VUT FAVU	Rozpočet:
Objekt :	SO 02 U2	Demontáž dřevěných soklů U2+U4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				
1	612421221R00	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hladkých	m2	392,85	37,10	14 574,74
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				14 574,74
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
2	965081611U00	Demontáž soklíků rovných dřevěných, vč.kotvení	m	157,14	53,40	8 391,28
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				8 391,28
Díl:	784	Malby				
3	784176712R00	Malba disperzní profi, bílá, bez penetr., 2x- omyv	m2	39,29	63,20	2 482,81
	Celkem za	784 Malby				2 482,81
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
4	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,44	231,84	102,47
5	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,44	161,77	71,50
6	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	4,42	14,21	62,81
7	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,44	197,51	87,30
8	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	2,21	22,01	48,64
9	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	0,44	872,32	385,57
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				758,29

ZMĚNOVÝ LIST – REKONSTRUKCE ÚDOLNÍ 53 PRO FAVU

Objednatel (O): VUT v Brně Antonínská 548/1, 601 90 Brno Zhotovitel (GD): ESOX, spol. s r.o. Libušina třída 23, 623 00 Brno TDI: Pokorný engineering Hlinky 114, 603 00 Brno GP: PROMED s.r.o. Žitná 1495/19, 621 00 Brno	Registrační číslo Změnového listu (ZL) : 07	Navrhovatel O	Číslo SO nebo PS SO 04	Pořadové číslo ZL 07
	Datum vydání ZL :	4.7.2016		<i>vyplní navrhovatel</i>
	Datum schválení nebo zamítnutí ZL :	18.7.2016		<i>vyplní objednatel</i>
	Změna má vliv do následujících profesí:	ASŘ		<i>vyplní GP</i>
	Změna má vliv do následujících stavebních objektů (SO) nebo provozních souborů (PS) :	SO 04		<i>vyplní GP</i>
Název změny: Demontáž stínící techniky U4				
Předmět a popis změny: Jedná se demontáž rolet (27 ks) tvořících zastínění oken v aule a chodbě 5.NP objektu U4 a odvoz na skládku. Následně budou zednický zapraveny, omítnuty a zamalovány díry po kotvení.				
Důvod změny: Během rekonstrukce byl detailně prověřen stav a funkčnost stávajícího vnitřního zastínění a bylo zjištěno, že stávající prvky jsou ve výrazně horším stavu, než bylo konstatováno během přípravy projektu. Stínění vykazuje poruchy, je značně opotřebené a nezpůsobilé plnit původní účel. Původním záměrem projektu bylo stínění ponechat, to se nyní ukazuje jako nemožné. Změna řeší odstranění nefunkčního vnitřního stínění. Pro zastínění prostor bude sloužit stávající funkční venkovní stínění.				
Přílohy: 1. Rozpočet zvýšení ceny, 2. Fotodokumentace				
Ocenění variace (dle přiloženého rozpočtu): přípočty: 13.524,- Kč bez DPH odpočty: 0,- Kč bez DPH		Ocenění variace (součet přípočtů a odpočtů): celková cena: 13.524,- Kč bez DPH		Vyplní GD (nehodící se škrtněte)
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:		ANO / NE	Vyplní GP / TDI	
Dopady do HMG GD:		celkový počet dní:	ANO / NE	Vyplní GD / provádějící změnu
Podpis zástupce GD	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 18.7.2016	
Podpis zástupce GP	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 18.7.2016	
Podpis TDI	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 18.7.2016	
Podpis zástupce Objednatel	SCHVÁLIL / NESCHVÁLIL		Datum a podpis: 18.7.2016	
Důvod zamítnutí (vyplní objednatel):				
Rozdělovník:		1. OBJEDNATEL, 2. ZHOTOVITEL, kopie: TDI, GP		

V případě nesouhlasného stanoviska je nezbytné provést podrobné zdůvodnění. V případě nedostatku místa bude uvedeno v samostatné příloze, která musí být vždy opatřena registračním číslem ZL.

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	Demontáž stávajícího zastínění v au	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO04			Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
1111	VUT FAVU		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	1111
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	9 348	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	427	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	3 750	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	13 524	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	13 524	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	13 524	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0	%	13 524 Kč	
DPH		21,0	%	2 840 Kč	
Základ pro DPH		0,0	%	0 Kč	
DPH		0,0	%	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				16 364 Kč	

Poznámka :

Stavba :	1111 VUT FAVU	Rozpočet :
Objekt :	SO04	Demontáž stávajícího zastínění v aule 5.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	1 113	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	8 235	0	0	0	0
784 Malby	0	427	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	0	0	0	3 750	0
CELKEM OBJEKT	9 348	427	0	3 750	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	9 774	0
Oborová přírážka	0	0,0	9 774	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	9 774	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	9 774	0
Zařízení staveniště	0	0,0	13 524	0
Provoz investora	0	0,0	13 524	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	13 524	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	13 524	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	1111 VUT FAVU	Rozpočet:
Objekt :	SO04	Demontáž stávajícího zastínění v aule 5.NP U4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				
1	611421221R00	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - hladkých	m2	16,20	68,70	1 112,94
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				1 112,94
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				
2	R605-7	Demontáž stínící techniky	Ks	27,00	305,00	8 235,00
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				8 235,00
Díl:	784	Malby				
3	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální	m2	16,20	3,76	60,91
4	784195122R00	Malba tekutá , barva, 2 x	m2	16,20	22,57	365,63
	Celkem za	784 Malby				426,55
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
5	979081111R00	Odvoz a likvidace demont.zařízení na skládku	kpl	1,00	3 750,00	3 750,00
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				3 750,00

ZMĚNOVÝ LIST – REKONSTRUKCE ÚDOLNÍ 53 PRO FAVU

Objednatel (O): VUT v Brně Antonínská 548/1, 601 90 Brno Zhotovitel (GD): ESOX, spol. s r.o. Libušina třída 23, 623 00 Brno TDI: Pokorný engineering Hlinky 114, 603 00 Brno GP: PROMED s.r.o. Žitná 1495/19, 621 00 Brno	Registrační číslo Změnového listu (ZL) : 08	Navrhovatel O	Číslo SO nebo PS SO 02, 04	Pořadové číslo ZL 08
	Datum vydání ZL :	4.7.2016		<i>vyplní navrhovatel</i>
	Datum schválení nebo zamítnutí ZL :	18.7.2016		<i>vyplní objednatel</i>
	Změna má vliv do následujících profesí:	ASŘ		<i>vyplní GP</i>
	Změna má vliv do následujících stavebních objektů (SO) nebo provozních souborů (PS) :	SO 02, 04		<i>vyplní GP</i>
Název změny: Vybourání I profilů U2 a U4				
Předmět a popis změny: Stávající (nalezené) I profily je nutno osekát jak v podlaze, tak uvolnit jejich uložení z nosných zdí. Následně budou profily demontovány a odsunuty z objektu. Vybouraný materiál bude odvezen a uložen na skládku. Podlaha i kapsy ve stěnách budou následně zapraveny.				
Důvod změny: Po vybourání příček v m.č. 138 a 146 budovy U2 souvisejícím se změnou dispozice ve 1.NP objektu a v m.č. 207 budovy U4 souvisejícím se změnou dispozice ve 2.NP objektu bylo zjištěno, že součástí příček jsou i ocelové I-profil, které vystupují nad úroveň čisté podlahy. Profily je nutno odstranit tak, aby nezavazely v nově vzniklé místnosti.				
Přílohy: 1. Rozpočet zvýšení ceny, 2. Fotodokumentace				
Ocenění variace (dle přiloženého rozpočtu): přípočty: 14.681,- Kč bez DPH odpočty: 0,- Kč bez DPH		Ocenění variace (součet přípočtů a odpočtů): celková cena: 14.681,- Kč bez DPH		Vyplní GD (nehodící se škrtněte)
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:		ANO / NE		Vyplní GP / TDI
Dopady do HMG GD:		celkový počet dní:		ANO / NE Vyplní GD / provádějící změnu
Podpis zástupce GD	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 18.7.2016	
Podpis zástupce GP	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 18.7.2016	
Podpis TDI	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 18.7.2016	
Podpis zástupce Objednatel	SCHVÁLIL / NESCHVÁLIL		Datum a podpis: 18.7.2016	
Důvod zamítnutí (vyplní objednatel):				
Rozdělovník: 1. OBJEDNATEL, 2. ZHOTOVITEL, kopie: TDI, GP				

V případě nesouhlasného stanoviska je nezbytné provést podrobné zdůvodnění. V případě nedostatku místa bude uvedeno v samostatné příloze, která musí být vždy opatřena registračním číslem ZL.

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	ZL 08	Vybourání ocelových "I" profilů (pře	JKSO	801
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 02	U2		Měrná jednotka	m3
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
20160418	VUT FAVU		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	Esox, spol.s r.o.		Zakázkové číslo	CN 101
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	11 752	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	55	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	2 874	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	14 681	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	14 681	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	14 681	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0	%	14 681 Kč	
DPH		21,0	%	3 083 Kč	
Základ pro DPH		0,0	%	0 Kč	
DPH		0,0	%	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				17 764 Kč	

Poznámka :

Stavba :	20160418 VUT FAVU	Rozpočet : ZL 08
Objekt :	SO 02 U2	Vybourání ocelových "I" profilů (překlady)

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	953	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	417	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	10 382	0	0	0	0
784 Malby	0	55	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	0	0	0	2 874	0
CELKEM OBJEKT	11 752	55	0	2 874	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	11 807	0
Oborová přírážka	0	0,0	11 807	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	11 807	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	11 807	0
Zařízení staveniště	0	0,0	14 681	0
Provoz investora	0	0,0	14 681	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	14 681	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	14 681	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	20160418 VUT FAVU	Rozpočet: ZL 08
Objekt :	SO 02 U2	Vybourání ocelových "I" profilů (překlady) U2,U4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	346244361RT2	Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm s použitím suché maltové směsi	m2	2,10	453,60	952,56
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				952,56
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
2	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	2,10	198,56	416,98
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				416,98
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
3	961065512R00	Bourání dřevěných podlah z prken ze dřeva tvrdého	m3	2,21	1 839,00	4 071,55
4	964072331R00	Vybourání nosníků ze zdi smíšené dl. 6 m, 35 kg/m	t	0,91	6 830,00	6 215,30
5	973031514R00	Vysekání kapes upevň. prvky zeď cihelná nad 15 cm	kus	0,63	151,50	95,45
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				10 382,29
Díl: 784		Malby				
6	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální	m2	2,10	3,76	7,90
7	784195122R00	Malba tekutá, barva, 2 x	m2	2,10	22,57	47,40
	Celkem za	784 Malby				55,29
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
8	250041202R00	Ohodnocení manipulace, hmotnost prvku 100-3000 kg	100 kg	9,10	57,70	525,07
9	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	2,11	231,84	488,49
10	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	2,11	74,06	156,04
11	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,11	161,77	340,85
12	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	21,07	14,21	299,40
13	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,11	197,51	416,15
14	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	10,54	22,01	231,88
15	979999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí -	t	2,11	197,51	416,15
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				2 874,04

ZMĚNOVÝ LIST – REKONSTRUKCE ÚDOLNÍ 53 PRO FAVU

Objednatel (O): VUT v Brně Antonínská 548/1, 601 90 Brno Zhotovitel (GD): ESOX, spol. s r.o. Libušina třída 23, 623 00 Brno TDI: Pokorný engineering Hlinky 114, 603 00 Brno GP: PROMED s.r.o. Žitná 1495/19, 621 00 Brno	Registrační číslo Změnového listu (ZL) : 09	Navrhovatel O	Číslo SO nebo PS SO 02	Pořadové číslo ZL 09
	Datum vydání ZL :	4.7.2016		vyplní navrhovatel
	Datum schválení nebo zamítnutí ZL :	18.7.2016		vyplní objednatel
	Změna má vliv do následujících profesí:	ASŘ		vyplní GP
	Změna má vliv do následujících stavebních objektů (SO) nebo provozních souborů (PS) :	SO 02		vyplní GP
Název změny: Doplnění dveří U2				
Předmět a popis změny: Změna řeší odpočet nebourané stěny (-7,2 m2) a doplnění dveří mezi 121 a 123 (stávající značení) v 1.NP objektu U2. Pro dveře bude vybourán otvor ve stávající stěně, bude osazen I-profil jako překlad, který bude zaplentován a omítnut. Budou osazeny dveře 1400x2100 mm vč. zárubně.				
Důvod změny: Původní záměr a projekt předpokládal vybourání stěny mezi m.č. 121 a 123 (stávající značení) v 1.NP objektu U2. Po zahájení bouracích prací bylo zjištěno, že se jedná o stávající ztužující stěnu, jejíž vybourání by znamenalo zásah do stability objektu a provedení případného statického zajištění by nebylo ekonomické. S tím, že nebyl otevřen průchod mezi místnostmi, vznikla potřeba doplnit alespoň nové dveře.				
Přílohy: 1. Rozpočet zvýšení a snížení ceny				
Ocenění variace (dle přiloženého rozpočtu): přípočty: 10.579,- Kč bez DPH odpočty: -14.681,- Kč bez DPH		Ocenění variace (součet přípočtů a odpočtů): celková cena: -4.102,- Kč bez DPH		Vyplní GD (nehodící se škrtněte)
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:		ANO / NE		Vyplní GP / TDI
Dopady do HMG GD:		celkový počet dní:		ANO / NE Vyplní GD / provádějící změnu
Podpis zástupce GD	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis: 18.7.2016		
Podpis zástupce GP	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis: 18.7.2016		
Podpis TDI	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis: 18.7.2016		
Podpis zástupce Objednatel	SCHVÁLIL / NESCHVÁLIL	Datum a podpis: 18.7.2016		
Důvod zamítnutí (vyplní objednatel):				
Rozdělovník: 1. OBJEDNATEL, 2. ZHOTOVITEL, kopie: TDI, GP				

V případě nesouhlasného stanoviska je nezbytné provést podrobné zdůvodnění. V případě nedostatku místa bude uvedeno v samostatné příloze, která musí být vždy opatřena registračním číslem ZL.

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	Odečet nebourané stěny SO 02 + no	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO02			Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
1111	VUT FAVU		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	1111
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	-973	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	7 665	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	-10 794	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		-4 102	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		-4 102	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		-4 102	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %				-4 102 Kč
DPH	21,0 %				-861 Kč
Základ pro DPH	0,0 %				0 Kč
DPH	0,0 %				0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-4 963 Kč	

Poznámka :

Stavba :	1111 VUT FAVU	Rozpočet :
Objekt :	SO02	Odečet nebourané stěny SO 02 + nový d

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	2 024	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	283	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	-3 280	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	7 665	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	0	0	0	-10 794	0
CELKEM OBJEKT	-973	7 665	0	-10 794	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	6 692	0
Oborová přírážka	0	0,0	6 692	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	6 692	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	6 692	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-4 102	0
Provoz investora	0	0,0	-4 102	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-4 102	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-4 102	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	1111 VUT FAVU	Rozpočet:
Objekt :	SO02	Odečet nebourané stěny SO 02 + nový otvor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	317234410RT2	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC s pou	m3	0,03	5 360,85	161,90
2	317941121RT3	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 včet	t	0,04	25 938,99	1 037,56
3	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm s použ	m2	0,71	638,84	454,85
4	346481111RT2	Zaplentování rýh, nosníků rabicovým pletivem s pou	m2	1,42	259,56	369,61
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				2 023,92
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
5	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	1,42	198,56	282,75
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				282,75
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
6	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	0,11	462,93	51,06
7	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	7,20	-462,93	-3 331,01
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				-3 279,95
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
8	766104	104 D+M Dveře plné 1400x2100 mm včetně zárubně a k	ks	1,00	7 665,08	7 665,08
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				7 665,08
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
9	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,22	161,77	34,78
10	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	14,03	-161,77	-2 269,83
11	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	140,30	-14,21	-1 993,66
12	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,15	14,21	30,55
13	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,22	197,51	42,46
14	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	14,03	-197,51	-2 771,30
15	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	70,16	-22,01	-1 544,14
16	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,07	22,01	23,66
17	979999998R00	Poplatek za skládku suti s příměsí 5%	t	14,03	-197,51	-2 771,30
18	979999998R00	Poplatek za skládku suti s příměsí 5%	t	2,15	197,51	424,63
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				-10 794,15

ZMĚNOVÝ LIST – REKONSTRUKCE ÚDOLNÍ 53 PRO FAVU

Objednatel (O): VUT v Brně Antonínská 548/1, 601 90 Brno Zhotovitel (GD): ESOX, spol. s r.o. Libušina třída 23, 623 00 Brno TDI: Pokorný engineering Hlinky 114, 603 00 Brno GP: PROMED s.r.o. Žitná 1495/19, 621 00 Brno	Registrační číslo Změnového listu (ZL) : 10	Navrhovatel O	Číslo SO nebo PS SO 02	Pořadové číslo ZL 10
	Datum vydání ZL :	4.7.2016		<i>vyplní navrhovatel</i>
	Datum schválení nebo zamítnutí ZL :	18.7.2016		<i>vyplní objednatel</i>
	Změna má vliv do následujících profesí:	ASŘ		<i>vyplní GP</i>
	Změna má vliv do následujících stavebních objektů (SO) nebo provozních souborů (PS) :	SO 02		<i>vyplní GP</i>
Název změny: Prosklené nadsvětlíky U2				
Předmět a popis změny: Změna spočívá v doplnění dveří s označením D005, D006, D009, D010, D011, D012 o nadsvětlíky se stejnými konstrukčními vlastnostmi i stejnou požární odolností EW 30 DP3-C.				
Důvod změny: Projekt rekonstrukce mj. řeší osazení nových dělicích prvků – dveří mezi schodišťovým prostorem a chodbami v jednotlivých podlažích objektu U2. Stávající dřevěné dveře jsou technicky zastaralé a částečně nefunkční. Místo nich bude osazeno 6 ks nových dveří s označením D005, D006, D009, D010, D011, D012 rozměru 2000x3000 mm a s požární odolností EW 30 DP3-C. Změna řeší doplnění prosklených nadsvětlíků u těchto dveří. Ke změně vedou technické i provozní důvody. Po vybourání stávajících dveří bylo zjištěno, že kapotované stávající nadpraží je umístěno výše, než bylo předpokládáno a nové výplně otvorů je nutno osadit vyšší (kvůli kotvení výrobku, splnění požární odolnosti i vzhledu). Vzhledem k možnostem výroby nelze dodat vyšší dveře, lze však doplnit dveře o nadsvětlíky. Vzhledem k tomu, že je nutné zajistit maximální možné světelné podmínky na schodišti i chodbách, budou dveře doplněny o nadsvětlíky, které toto umožní.				
Přílohy: 1. Rozpočet zvýšení ceny				
Ocenění variace (dle přiloženého rozpočtu): přípočty: 32.700,- Kč bez DPH odpočty: 0,- Kč bez DPH		Ocenění variace (součet přípočtů a odpočtů): celková cena: 32.700,- Kč bez DPH Vyplní GD (nehodící se škrtněte)		
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:		ANO / NE		Vyplní GP / TDI
Dopady do HMG GD:		celkový počet dní:		ANO / NE Vyplní GD / provádějící změnu
Podpis zástupce GD	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 18.7.2016	
Podpis zástupce GP	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 18.7.2016	
Podpis TDI	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 18.7.2016	
Podpis zástupce Objednatel	SCHVÁLIL / NESCHVÁLIL		Datum a podpis: 18.7.2016	
Důvod zamítnutí (vyplní objednatel):				
Rozdělovník: 1. OBJEDNATEL, 2. ZHOTOVITEL, kopie: TDI, GP				

V případě nesouhlasného stanoviska je nezbytné provést podrobné zdůvodnění. V případě nedostatku místa bude uvedeno v samostatné příloze, která musí být vždy opatřena registračním číslem ZL.

Položkový rozpočet

Stavba :	20160418 VUT FAVU	Rozpočet: 03
Objekt :	SO 02 U2	Prosklený nadsvětílík

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
1	767011	010 D+M Dveře hladké 2000x3000 mm EW 30 DP3-C - záměna prosklený nadsvětílík	ks	6,00	5 450,00	32 700,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				32 700,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	03	Prosklený nadsvětlik	JKSO	801
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 02	U2		Měrná jednotka	m3
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
20160418	VUT FAVU		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	Esox, spol.s r.o.		Zakázkové číslo	CN 101
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
	PSV celkem	32 700	Oborová přírážka	0
	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		32 700	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		32 700	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		32 700	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : Ivan Kozel	Jméno :
Datum :		Datum : 20.6.2016	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	32 700 Kč
DPH		21,0 %	6 867 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			39 567 Kč

Poznámka :

Stavba : Objekt :	20160418 VUT FAVU SO 02 U2	Rozpočet : 03 Prosklený nadsvětlík
----------------------	---	---------------------------------------

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
767 Konstrukce zámečnické	0	32 700	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	32 700	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	32 700	0
Oborová přírážka	0	0,0	32 700	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	32 700	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	32 700	0
Zařízení staveniště	0	0,0	32 700	0
Provoz investora	0	0,0	32 700	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	32 700	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	32 700	0
CELKEM VRN	0			

ZMĚNOVÝ LIST – REKONSTRUKCE ÚDOLNÍ 53 PRO FAVU

Objednatel (O): VUT v Brně Antonínská 548/1, 601 90 Brno Zhotovitel (GD): ESOX, spol. s r.o. Libušina třída 23, 623 00 Brno TDI: Pokorný engineering Hlinky 114, 603 00 Brno GP: PROMED s.r.o. Žitná 1495/19, 621 00 Brno	Registrační číslo Změnového listu (ZL) : 11	Navrhovatel O	Číslo SO nebo PS SO 04	Pořadové číslo ZL 11
	Datum vydání ZL :	4.7.2016		<i>vyplní navrhovatel</i>
	Datum schválení nebo zamítnutí ZL :	18.7.2016		<i>vyplní objednatel</i>
	Změna má vliv do následujících profesí:	ASŘ		<i>vyplní GP</i>
	Změna má vliv do následujících stavebních objektů (SO) nebo provozních souborů (PS) :	SO 04		<i>vyplní GP</i>
Název změny: Změna povrchů podlah U4				
Předmět a popis změny: Po stržení stávajících linoleí, koberců a odstranění lepidel (odstranění je součástí původního záměru a jeho skutečné množství bude účtováno dle skutečnosti v souladu se smlouvou o dílo) bude provedeno přebroušení betonových mazanin tak, aby došlo k maximálně možnému srovnání povrchů, odstranění lokálních nerovností a zajištění staveništní připravenosti pro aplikaci dalších vrstev. Uvažuje se přebroušení mazanin frézováním s odsáváním do hloubky až 20 mm. Kaverny, praskliny, rýhy a výtlučky budou vyspraveny rychleschnoucí, nesmršlivou hmotou. Po vysátí podkladu bude proveden epoxydový penetrační transparentní nátěr, po jeho zaschnutí pak budou aplikovány dvě vrstvy finálního epoxydového transparentního nátěru. Výsledný povrch bude mít industriální charakter a vzhled a plně vyhovuje potřebám FAVU pro uvažované provozy. Celkově bude takto upraveno 2.411 m² ploch na chodbách, v ateliérech a v pracovnách Původní řešení pro U4, které uvažovalo pokládku nových PVC podlah o výměře 1.376 m² nebude realizováno. Nové linoleum bude částečně použito na chybějící výměry v objektu U2 (celkem 621 m²) – řeší ZL 16, zbývající část (635 m²) nebude provedena a je předmětem odpočtu tohoto ZL. Postup je v souladu s čl. V., odst. 3 a 4 smlouvy o dílo.				
Důvod změny: Původním záměrem objednatele bylo rekonstruovat a vyměňovat nášlapné vrstvy podlah objektu U4 jen částečně. Technická zpráva stavebně-technického řešení na str. 1 uvádí „Na chodbách bude stávající PVC, na hygienických zařízeních stávající keramická dlažba. V nově řešených prostorách nová povlaková krytina PVC.“ V půdorysech je pak zaznačeno, v kterých místnostech bude původní linoleum strženo a nahrazeno novým. Návrh odpovídá míře zjištěných informací, kterým předcházely průzkumy projektanta prováděným na podzim roku 2015 za účelem stanovení kvality stávajících povlakových krytin. Projektant v rámci průzkumu prováděl lokální sondy. Po zahájení prací bylo zjištěno, že stav linoleí a podkladních betonových mazanin neodpovídá původním předpokladům. Na mnoha místech jsou pod linoleem další vrstvy linolea, které byly v minulosti vrstveny na sebe. Po odstranění všech (i několikanásobných) nášlapných vrstev podlah, po vybourání příček a otevření dispozice bylo zjištěno různá kvalita betonových mazanin v jednotlivých částech stavby. Jedná se o různou zrnitost, strukturu, pevnost i vzhled betonových mazanin. Největší problém však činí rozdílné výšky vrchního líce podlahy, kdy rozdíly jsou v řádech centimetrů. Aby byla zajištěna staveništní připravenost (zejména celistvost a rovinnost podkladu) pro pokládku povlakových podlah, je nutné celý prostor řešených podlah přebrousit, a to do hloubky až 20 mm. Tento nový požadavek a jemu odpovídající finanční náklad vede objednatele k rozhodnutí dále netrvat na pokládce nového PVC, ale takto připravený a srovnaný podklad pouze ošetřit nátěrem. Nátěr bude splňovat původně požadované funkce podlahy a současně nedojde k dalšímu neúměrnému navýšení opravy podlah, protože linolea by nyní byla pokládána ve větším rozsahu, než se přepočítávalo (navýšení oproti VV o cca 1.035 m²). Objednatel tedy v souladu s pravidly 3E (hospodárnost, účelnost a efektivnost) a s ohledem na budoucí provoz rozhodl o přebroušení podkladu a aplikaci nátěru v celé budově U4.				
Přílohy: 1. Rozpočet zvýšení a snížení ceny, 2. Fotodokumentace				
Ocenění variace (dle přiloženého rozpočtu): přípočty: 1.293.937,- Kč bez DPH odpočty: -457.937,- Kč bez DPH		Ocenění variace (součet přípočtů a odpočtů): celková cena: 836.000,- Kč bez DPH		
		Vyplní GD (nehodící se škrtněte)		
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:		ANO / NE		Vyplní GP / TDI
Dopady do HMG GD:		celkový počet dní:		ANO / NE
		Vyplní GD / provádějící změnu		
Podpis zástupce GD	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 18.7.2016	
Podpis zástupce GP	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 18.7.2016	
Podpis TDI	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 18.7.2016	
Podpis zástupce Objednatel	SCHVÁLIL / NESCHVÁLIL		Datum a podpis: 18.7.2016	
Důvod zamítnutí (vyplní objednatel):				
Rozdělovník: 1. OBJEDNATEL, 2. ZHOTOVITEL, kopie: TDI, GP				

V případě nesouhlasného stanoviska je nezbytné provést podrobné zdůvodnění. V případě nedostatku místa bude uvedeno v samostatné příloze, která musí být vždy opatřena registračním číslem ZL.

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	ZL č.11	Vícepráce podlaha PVC vs. Brouš	JKSO	801
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 04	U4		Měrná jednotka	m3
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
20160418	VUT FAVU		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	Esox, spol.s r.o.		Zakázkové číslo	CN 101
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	833 499	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	2 501	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	836 000		Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	0		Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	836 000		Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	836 000		Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0	%	836 000 Kč	
DPH		21,0	%	175 560 Kč	
Základ pro DPH		0,0	%	0 Kč	
DPH		0,0	%	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				1 011 560 Kč	

Poznámka :

Stavba :	20160418 VUT FAVU	Rozpočet : ZL č.11
Objekt :	SO 04 U4	Vícepráce podlaha PVC vs. Broušení, sg

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
63 Podlahy a podlahové konstrukce	-143 875	0	0	0	0
6 Úpravy povrchu, podlahy	977 374	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	0	0	0	2 501	0
CELKEM OBJEKT	833 499	0	0	2 501	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	833 499	0
Oborová přírážka	0	0,0	833 499	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	833 499	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	833 499	0
Zařízení staveniště	0	0,0	836 000	0
Provoz investora	0	0,0	836 000	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	836 000	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	836 000	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	20160418 VUT FAVU	Rozpočet: ZL č.11
Objekt :	SO 04 U4	Vícepráce podlaha PVC vs. Broušení, spachtl.+2xlak

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				
1	724590813R00	Přesun - strojní vybavení	t	16,80	1 392,42	23 392,66
2	R605-1	Broušení podlah frézováním do 20mm, stojně bezprašné	m2	2 410,73	197,00	474 913,81
3	R605-2	Nátěr, penetrační epoxyd.transparentní - čirá	m2	2 410,73	108,00	260 358,84
4	R605-3	Špachtlování podkladu do 10% plochy, zatažení trhlin, výtluků,pórů apod.	m2	2 410,73	33,00	79 554,09
5	R605-4	Nátěr epoxidový transparentní, 2.vrstvy	m2	2 410,73	188,00	453 217,24
	Celkem za	6 Úpravy povrchu, podlahy				1 291 436,64
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
7	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,19	231,84	275,29
8	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	3,56	74,06	263,83
9	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,19	161,77	192,09
10	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	11,87	14,21	168,74
11	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,19	197,51	234,52
12	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,19	22,01	26,13
13	979990181R00	Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina a	t	1,19	1 128,60	1 340,10
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				2 500,70
	Celkem za	přípočty				1 293 937,33
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
1	632411905	Penetrace a očištění podkladu	m2	-2 353,59	61,13	-143 874,96
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				-143 874,96
Díl: 776		Podlahy povlakové				
2	776520010RAI	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík pouze položen	m2	-603,90	101,57	-61 338,12
3	28410101R	Přírodní PVC tl. 2,0 mm	m2	-235,62	611,33	-144 041,57
4	28412285R	Podlahovina PVC tl.2 mm	m2	-398,47	272,75	-108 682,69
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				-314 062,39
	Celkem za	odpočty				-457 937,35

ZMĚNOVÝ LIST – REKONSTRUKCE ÚDOLNÍ 53 PRO FAVU

Objednatel (O): VUT v Brně Antonínská 548/1, 601 90 Brno Zhotovitel (GD): ESOX, spol. s r.o. Libušina třída 23, 623 00 Brno TDI: Pokorný engineering Hlinky 114, 603 00 Brno GP: PROMED s.r.o. Žitná 1495/19, 621 00 Brno	Registrační číslo Změnového listu (ZL) : 12	Navrhovatel O	Číslo SO nebo PS SO 02	Pořadové číslo ZL 12
	Datum vydání ZL :	4.7.2016		vyplní navrhovatel
	Datum schválení nebo zamítnutí ZL :	18.7.2016		vyplní objednatel
	Změna má vliv do následujících profesí:	stavební řešení (ASŘ)		vyplní GP
	Změna má vliv do následujících stavebních objektů (SO) nebo provozních souborů (PS) :	SO 02		vyplní GP
Název změny: Úpravy povrchů místnost 144 U2				
Předmět a popis změny: V m.č. 144 (sítotisk) objektu U2 bude doplněn obklad stěny sousedící s m.č. 146 na výšku 2m. Jedná se o obklad stěn o výměře 3,4 m včetně vyspravení podkladu. Stávající (odpadávající obklad protilehlé stěny bude osekán a nahrazen štukovou omítkou s malbou.				
Důvod změny: V m.č. 144 – sítotisk se provádí pracovní procesy při kterých odstraňuje voda. Z tohoto důvodu je v ní umístěn mycí kout s umyvadly a prostorem pro technologii. Během realizace díla zpřesnil uživatel rozměr budoucí instalované technologie, které mu v době projektování nebyly známy. Vzhledem k výšce přístroje je nutné zvýšit výšku obkladu stěny mezi m.č. 144 a m.č. 146 z původních 1,4m na 2m. Během rekonstrukce bylo zjištěno, že stávající keramický obklad vykazuje poruchy, které nebyly při běžném průzkumu prováděném v rámci projektování DPS zřejmé, proto bylo rozhodnuto o jeho demontáži a náhradě za štukovou omítku s malbou.				
Přílohy: 1. Rozpočet zvýšení ceny				
Ocenění variace (dle přiloženého rozpočtu): přípočty: 9.053,- Kč bez DPH odpočty: 0,- Kč bez DPH		Ocenění variace (součet přípočtů a odpočtů): celková cena: 9.053,- Kč bez DPH		
		Vyplní GD (nehodící se škrtněte)		
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:		ANO / NE		Vyplní GP / TDI
Dopady do HMG GD:		celkový počet dní:		ANO / NE Vyplní GD / provádějící změnu
Podpis zástupce GD	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis: 18.7.2016		
Podpis zástupce GP	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis: 18.7.2016		
Podpis TDI	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis: 18.7.2016		
Podpis zástupce Objednatel	SCHVÁLIL / NESCHVÁLIL	Datum a podpis: 18.7.2016		
Důvod zamítnutí (vyplní objednatel):				
Rozdělovník:		1. OBJEDNATEL, 2. ZHOTOVITEL, kopie: TDI, GP		

V případě nesouhlasného stanoviska je nezbytné provést podrobné zdůvodnění. V případě nedostatku místa bude uvedeno v samostatné příloze, která musí být vždy opatřena registračním číslem ZL.

Položkový rozpočet

Stavba :	20160418 VUT FAVU	Rozpočet: 11
Objekt :	SO 02 U2	Změny povrchů m.č.144

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				
1	612473181R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká	m2	3,40	149,96	509,86
2	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	17,19	198,56	3 413,25
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				3 923,11
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
3	965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	11,54	33,89	391,09
4	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	27,45	55,64	1 527,32
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				1 918,41
Díl:	781	Obklady keramické				
5	781415015RT2	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, 20x20,30x15 cm	m2	3,40	329,18	1 119,21
6	781479711R00	Příplatek k obkladu stěn keram., za plochu do 10 m2	m2	3,40	28,22	95,95
7	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	12,63	4,00	50,53
8	781001	Dodávka keramického obkladu cena dle standardu	m2	3,74	235,13	879,39
	Celkem za	781 Obklady keramické				2 145,08
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
9	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,59	231,84	136,55
10	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,59	161,77	95,28
11	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	5,89	14,21	83,70
12	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,59	197,51	116,33
13	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	23,54	22,01	518,12
14	979999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí -	t	0,59	197,51	116,33
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				1 066,32

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	11	Změny povrchů m.č.144	JKSO	801
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 02	U2		Měrná jednotka	m3
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
20160418	VUT FAVU		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	Esox, spol.s r.o.		Zakázkové číslo	CN 101
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	5 842	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	2 145	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	1 066	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	9 053	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	9 053	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	9 053	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	9 053 Kč
DPH		21,0 %	1 901 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			10 954 Kč

Poznámka :

Stavba :	20160418 VUT FAVU	Rozpočet : 11
Objekt :	SO 02 U2	Změny povrchů m.č.144

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	3 923	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	1 918	0	0	0	0
781 Obklady keramické	0	2 145	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	0	0	0	1 066	0
CELKEM OBJEKT	5 842	2 145	0	1 066	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	7 987	0
Oborová přírážka	0	0,0	7 987	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	7 987	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	7 987	0
Zařízení staveniště	0	0,0	9 053	0
Provoz investora	0	0,0	9 053	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	9 053	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	9 053	0
CELKEM VRN				0

ZMĚNOVÝ LIST – REKONSTRUKCE ÚDOLNÍ 53 PRO FAVU

Objednatel (O): VUT v Brně Antonínská 548/1, 601 90 Brno Zhotovitel (GD): ESOX, spol. s r.o. Libušina třída 23, 623 00 Brno TDI: Pokorný engineering Hlinky 114, 603 00 Brno GP: PROMED s.r.o. Žitná 1495/19, 621 00 Brno	Registrační číslo Změnového listu (ZL) : 13	Navrhovatel O	Číslo SO nebo PS SO 05	Pořadové číslo ZL 13
	Datum vydání ZL :	4.7.2016		<i>vyplní navrhovatel</i>
	Datum schválení nebo zamítnutí ZL :	18.7.2016		<i>vyplní objednatel</i>
	Změna má vliv do následujících profesí:	stavební řešení (ASŘ)		<i>vyplní GP</i>
	Změna má vliv do následujících stavebních objektů (SO) nebo provozních souborů (PS) :	SO 05		<i>vyplní GP</i>
Název změny: Míchací vana				
Předmět a popis změny: Bude zřízena vyzdívaná vana opatřená omítkou a obkladem keramickým. Vnitřní část bude doplněna o hydroizolační stěrku pod obklad.				
Důvod změny: V 1.NP objektu U5 bude nově umístěn ateliér sochařství se zaměřením na figurativní tvorbu. Výukové a pracovní procesy nárokuje i dostatečné množství surovin pro práci na sochách. Jedním ze základních materiálů je sochařská hlína, která se musí dlouhodobě máčet ve vodě (i po dobu několika měsíců). Budoucí uživatel původně uvažoval, že bude s hlínou nakládat jako dosud, tedy, že bude skladována – máčena v sudech mimo ateliér a bude dle potřeby transportována do ateliéru. Po odstranění stávajícího mobiliáře a zbytných novodobých dřevěných obkladů a konstrukcí se zjistila (prostorová) možnost umístění tzv. míchací vany přímo v ateliéru. Toto řešení výrazně usnadní práci pedagogů a studentů, protože odpadne složitá manipulace a transport namočené hlíny do ateliéru. Hlína bude k dispozici přímo v místě výuky.				
Přílohy: 1. Rozpočet zvýšení ceny				
Ocenění variace (dle přiloženého rozpočtu): přípočty: 12.607,- Kč bez DPH odpočty: 0,- Kč bez DPH		Ocenění variace (součet přípočtů a odpočtů): celková cena: 12.607,- Kč bez DPH		Vyplní GD (nehodící se škrtněte)
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:		ANO / NE	Vyplní GP / TDI	
Dopady do HMG GD:	celkový počet dní:	ANO / NE	Vyplní GD / provádějící změnu	
Podpis zástupce GD	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis: 18.7.2016		
Podpis zástupce GP	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis: 18.7.2016		
Podpis TDI	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis: 18.7.2016		
Podpis zástupce Objednatel	SCHVÁLIL / NESCHVÁLIL	Datum a podpis: 18.7.2016		
Důvod zamítnutí (vyplní objednatel):				
Rozdělovník:		1. OBJEDNATEL, 2. ZHOTOVITEL, kopie: TDI, GP		

V případě nesouhlasného stanoviska je nezbytné provést podrobné zdůvodnění. V případě nedostatku místa bude uvedeno v samostatné příloze, která musí být vždy opatřena registračním číslem ZL.

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	ZL 13	Míchací vana na kramickou hlínu S	JKSO	801
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 05	U5		Měrná jednotka	m3
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
20160418	VUT FAVU		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	Esox, spol.s r.o.		Zakázkové číslo	CN 101
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	4 409	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	7 989	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	208	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	12 607	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	12 607	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	12 607	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0	%	12 607 Kč	
DPH		21,0	%	2 647 Kč	
Základ pro DPH		0,0	%	0 Kč	
DPH		0,0	%	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				15 254 Kč	

Poznámka :

Stavba :	20160418 VUT FAVU	Rozpočet : ZL 13
Objekt :	SO 05 U5	Míchací vana na kramickou hlínu SO 05

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	625	0	0	0	0
34 Stěny a příčky	2 047	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	1 483	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	148	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	105	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	2 175	0	0	0
781 Obklady keramické	0	5 815	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	0	0	0	208	0
CELKEM OBJEKT	4 409	7 989	0	208	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	12 398	0
Oborová přírážka	0	0,0	12 398	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	12 398	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	12 398	0
Zařízení staveniště	0	0,0	12 607	0
Provoz investora	0	0,0	12 607	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	12 607	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	12 607	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	20160418 VUT FAVU	Rozpočet: ZL 13
Objekt :	SO 05 U5	Míchací vana na kramickou hlínu SO 05

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	0,95	658,35	625,43
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				625,43
Díl: 34		Stěny a příčky				
2	311231114R00	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5	m3	0,52	3 910,00	2 046,89
	Celkem za	34 Stěny a příčky				2 046,89
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
3	612473181R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká	m2	9,89	149,96	1 483,40
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				1 483,40
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
4	965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	4,38	33,89	148,44
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				148,44
Díl: 97		Prorážení otvorů				
5	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	2,36	44,40	104,78
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				104,78
Díl: 711		Izolace proti vodě				
6	711212002RT3	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou pružná hydroiz	m2	5,66	384,22	2 174,69
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				2 174,69
Díl: 781		Obklady keramické				
7	781415015RT2	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, 20x20,30x15 cm	m2	9,89	329,18	3 256,25
8	781001	Dodávka keramického obkladu cena dle standardu	m2	10,88	235,13	2 558,50
	Celkem za	781 Obklady keramické				5 814,75
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
9	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,20	231,84	46,37
10	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,20	161,77	32,35
11	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,00	14,21	28,42
12	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,20	197,51	39,50
13	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,00	22,01	22,01
14	979999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí -	t	0,20	197,51	39,50
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				208,16

ZMĚNOVÝ LIST – REKONSTRUKCE ÚDOLNÍ 53 PRO FAVU

Objednatel (O): VUT v Brně Antonínská 548/1, 601 90 Brno Zhotovitel (GD): ESOX, spol. s r.o. Libušina třída 23, 623 00 Brno TDI: Pokorný engineering Hlinky 114, 603 00 Brno GP: PROMED s.r.o. Žitná 1495/19, 621 00 Brno	Registrační číslo Změnového listu (ZL) : 14	Navrhovatel O	Číslo SO nebo PS SO 02	Pořadové číslo ZL 14
	Datum vydání ZL :	4.7.2016		<i>vyplní navrhovatel</i>
	Datum schválení nebo zamítnutí ZL :	18.7.2016		<i>vyplní objednatel</i>
	Změna má vliv do následujících profesí:	stavební řešení (ASŘ)		<i>vyplní GP</i>
	Změna má vliv do následujících stavebních objektů (SO) nebo provozních souborů (PS) :	SO 02		<i>vyplní GP</i>
Název změny: Úpravy otopných těles ÚT				
Předmět a popis změny: V objektu U4 je nutno provést demontáž a zpětnou montáž 1ks otopného tělesa (OT) kvůli kolizi s novým vedením vody a kanalizace a také přeložení 1ks OT z bourané příčky na vedlejší stěnu. V objektu U4 bylo dále rozhodnuto o demontáži 1ks OT bez další náhrady z důvodu kolize s komunikační trasou – vstupem, ten nebyl dosud používán a nyní se opět zprovožňuje. V objektu U2 je nutno přeložení 1ks OT z bourané příčky na vedlejší stěnu. Ze stejného důvodu je nutno provést přeložku rozvodů ÚT v m.č. 411. V objektu U5 dochází k demontáži a zpětné montáž 12ks OT pro zajištění přístupu za tělesa. V těchto místech musí být oproti předpokladu opravena omítka kvůli eliminaci vlhkosti a plísní po zatečení.				
Důvod změny: Systém ústředního vytápění je v areálu Údolní 53 sice zastaralý, přesto je díky kvalitní údržbě funkční a provozovatelný ještě po dobu několika let. Součástí záměru tedy nebylo řešení ÚT nebo jeho rekonstrukce. V průběhu provádění bouracích prací se však vyskytly drobné kolize a potřeby vyvolávající potřebu demontovat a opětovně montovat 12ks stávajících otopných těles kvůli nutné sanaci omítek za OT, demontovat a opětovně montovat do jiných pozic 3ks OT kvůli kolizi s bouracími pracemi a zrušit 1ks OT kvůli kolizi s nově provozovaným vstupem. Takovéto drobné práce nemohl zadavatel ani projektant předvídat, proto nejsou součástí projektové dokumentace. Bez těchto drobných úprav na systému ÚT však nelze dokončit práce v původním rozsahu a nelze uvést systém do opětovného chodu.				
Přílohy: 1. Rozpočet zvýšení ceny				
Ocenění variace (dle přiloženého rozpočtu): přípočty: 65.778,- Kč bez DPH odpočty: 0,- Kč bez DPH		Ocenění variace (součet přípočtů a odpočtů): celková cena: 65.788,- Kč bez DPH		Vyplní GD (nehodící se škrtněte)
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:		ANO / NE	Vyplní GP / TDI	
Dopady do HMG GD:		celkový počet dní:	ANO / NE	Vyplní GD / provádějící změnu
Podpis zástupce GD	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 18.7.2016	
Podpis zástupce GP	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 18.7.2016	
Podpis TDI	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 18.7.2016	
Podpis zástupce Objednatel	SCHVÁLIL / NESCHVÁLIL		Datum a podpis: 18.7.2016	
Důvod zamítnutí (vyplní objednatel):				
Rozdělovník: 1. OBJEDNATEL, 2. ZHOTOVITEL, kopie: TDI, GP				

V případě nesouhlasného stanoviska je nezbytné provést podrobné zdůvodnění. V případě nedostatku místa bude uvedeno v samostatné příloze, která musí být vždy opatřena registračním číslem ZL.

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Uprawy UT - otop.tělesa	JKSO	801
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 02,04,05	U2, U4, U5		Měrná jednotka	m3
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
20160418	VUT FAVU		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	Esox, spol.s r.o.		Zakázkové číslo	CN 101
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	65 778	Ztížené výrobní podmínky	0
	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		65 778	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		65 778	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		65 778	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno : Kozel I.			Jméno :	Jméno :
Datum : 14.6.2016			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 21,0 %			65 778 Kč	
DPH 21,0 %			13 813 Kč	
Základ pro DPH 0,0 %			0 Kč	
DPH 0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			79 591 Kč	

Poznámka :

Stavba :	20160418 VUT FAVU	Rozpočet :	Úpravy ÚT - otop.tělesa
Objekt :	SO 02,04,05 U2, U4, U5	1	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
04 Z důvodu vedení vody a odpadu ve stěně za	8 939	0	0	0	0
02 Z důvodu zrušení příčky na které vedlo potr.Ú	9 505	0	0	0	0
05 Dmtž 12ks OT pro možnost osekání omítek z	47 334	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	65 778	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	65 778	0
Oborová přírážka	0	0,0	65 778	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	65 778	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	65 778	0
Zařízení staveniště	0	0,0	65 778	0
Provoz investora	0	0,0	65 778	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	65 778	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	65 778	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	20160418 VUT FAVU	Rozpočet: Úpravy ÚT - otop.tělesa
Objekt :	SO 02,04,05 U2, U4, U5	1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
SO	04	Z důvodu vedení vody a odpadu ve stěně za OT				
1	632411150RT1	DMTŽ OT 500/10čl, zamrazením, uzátkování přív. A zpátečky, zpětná MTŽ OT	kpl	1,00	1 830,00	1 830,00
SO	04	Z důvodu zrušení OT - vchod				
2	632411150RT2	DMTŽ OT 500/16čl, uzavření přívod- a zpátečky, vypuštění, uzaátkování přív. A zpát.ve vstupu 1.NP, vč.dod.zátek	kpl	1,00	2 175,00	2 175,00
SO	04	Z důvodu zrušení příčky na které bylo OT				
3	632457105R00	DMTŽ OT 1100/10čl, vypuštění stupačky 1-4.NP, dmtž šroubení 3/8,ventilu 3/8, mtž nové přípojky 3/8 s 2.ohyby, posun OT, potrubí 3/8, ventil DN 3/8 rad pro termohlavici, šroubení 3/8 uzavíratelné, mtž a dod konzol pro OT lit - pár, zpětná mtž OT, napuštění systému.	kpl	1,00	4 934,00	4 934,00
	Celkem za	SO 04				8 939,00
SO	02	Z důvodu zrušení příčky na které vedlo potr.ÚT				
4	965042221RT1	DMTŽ potrubí ve 4.NP (411), vypuštění stupačky, dmtž šroubení 1/2, ventilu 1/2,dmtž potrubí Fe, MTŽ nové přípojky 1/2 s ohyby, vč.dod.potrubí DN 1/2"Fe, ventil 1/2 rad pro termohlavici, šroubení 1/2 rad uzavíratelné, napuštění sys.	kpl	1,00	5 606,00	5 606,00
SO	02	Z důvodu zrušení příčky na které bylo OT				
5	965042221RT2	Dmtž OT 500/10čl, vypuštění stupačky 1.NP, dmtž šroubení 3/8,ventilu 3/8, mtž nové přípojky 3/8, posu OT, vč.dod.potubí 3/8 Fe, ventil rad 3/8 pro termohlavici, šroubení rad uzavíratelné, mtž a dod.konzol pro OT lit 500, napuštění sys.	kpl	1,00	3 899,00	3 899,00
	Celkem za	SO 04				9 505,00
SO	05	Dmtž 12ks OT pro možnost osekání omítek za OT				
6	970241150R00	Dmtž OT 100/22 čl, vypuštění stupačky, dmtž šroubení 1/2, ventilu 1/2 ; zpětná mtž OT, mtž a dod.ventilu 1/2 rad pro termohlavici, šroubení rad uzavíratelné, napuštění syst.	kpl	12,00	3 944,50	47 334,00
	Celkem za	SO 05				47 334,00

ZMĚNOVÝ LIST – REKONSTRUKCE ÚDOLNÍ 53 PRO FAVU

Objednatel (O): VUT v Brně Antonínská 548/1, 601 90 Brno Zhotovitel (GD): ESOX, spol. s r.o. Libušina třída 23, 623 00 Brno TDI: Pokorný engineering Hlinky 114, 603 00 Brno GP: PROMED s.r.o. Žitná 1495/19, 621 00 Brno	Registrační číslo Změnového listu (ZL) : 16	Navrhovatel O	Číslo SO nebo PS SO 02	Pořadové číslo ZL 16
	Datum vydání ZL :	4.7.2016		<i>vyplní navrhovatel</i>
	Datum schválení nebo zamítnutí ZL :	18.7.2016		<i>vyplní objednatel</i>
	Změna má vliv do následujících profesí:	ASŘ		<i>vyplní GP</i>
	Změna má vliv do následujících stavebních objektů (SO) nebo provozních souborů (PS) :	SO 02		<i>vyplní GP</i>
Název změny: Úpravy podkladních a nášlapných vrstev podlah U2				
Předmět a popis změny: Po stržení stávajících linoleí, koberců a odstranění lepidel (odstranění je součástí původního záměru a jeho skutečné množství bude účtováno dle skutečnosti v souladu se smlouvou o dílo) bude provedeno lokální vyspravení stávajících hrubých podlah (betonových i dřevěných) tak, aby došlo k maximálně možnému srovnání povrchů, odstranění lokálních nerovností a zajištění staveništní připravenosti pro aplikaci dalších vrstev. Vzhledem k velkým rozdílům ve výškách stávajících podlah, a vzhledem k výrazným lokálním nerovnostem (do plusu i do mínusu) bude k přípravě podkladu přistoupeno jako k opravě stávajících konstrukcí bez nároku na rovinatost dle ČSN. Dojde k srovnání výškových úrovní pokládkou desek Durelis v jedné i více vrstvách, v některých případech s podsypem Liapor (celkově se vyrovnává 976 m ²). Dochází k doplňování betonových mazanin a vytvoření vyrovnávacích ramp (celkově 163 m ²). Budou přebroušeny dlažby na chodbách z důvodu odstranění novodobých vyrovnávacích stěrek (celkem 287 m ²). Na takto připravený podklad bude provedena pokládka nášlapné vrstvy.				
Důvod změny: Původním záměrem objednatele bylo rekonstruovat a vyměňovat nášlapné vrstvy podlah objektu U2 jen částečně. Technická zpráva stavebně-technického řešení na str. 1 uvádí „Na chodbách stávající kamenná dlažba, na hygienických zařízeních stávající keramická dlažba. V nově řešených prostorách nová povlaková krytina PVC a koberec.“ V půdorysech je pak zaznačeno, v kterých místnostech bude původní linoleum strženo a nahrazeno novým. Návrh odpovídá míře zjištěných informací, kterým předcházely průzkumy projektanta prováděným na podzim roku 2015 za účelem stanovení kvality stávajících povlakových krytin. Projektant v rámci průzkumu prováděl lokální sondy. Po zahájení prací bylo zjištěno, že stav podkladních vrstev absolutně neodpovídá původním předpokladům. Objekt U2 byl postaven s koncem 18. století a v minulosti v něm proběhla řada změn a doplnění. Hrubé podlahy jsou tvořeny: buď parketami uloženými na prkenném záklopu dřevěného stropu se vsypem, nebo betonovou mazaninou, často v kombinaci i v rámci jedné místnosti. Stávající hrubé podlahy jsou poškozené, nerovné, v různých výškových úrovních, prkna i parkety jsou často vyhnílé nebo chybí úplně. Původním záměrem je pokládka nových nášlapných vrstev. Bez vyspravení podkladu je však toto nemožné. Byl proveden podrobný pasport podkladních vrstev a v každé místnosti byl stanoven způsob opravy, aby pomocí lokálního vyspravení podkladů došlo k maximálně možnému sjednocení a vyrovnání povrchů před pokládkou nášlapných vrstev. V souvislosti s úpravou podkladů a se změnami podlah v celém objektu dochází k ponížení rozsahu pokládky koberců.				
Přílohy: 1. Rozpočet zvýšení a snížení ceny, 2. Fotodokumentace				
Ocenění variace (dle přiloženého rozpočtu): přípočty: 501.962,- Kč bez DPH odpočty: -52.354,- Kč bez DPH		Ocenění variace (součet přípočtů a odpočtů): celková cena: 449.608,- Kč bez DPH Vyplní GD (nehodící se škrtněte)		
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:		ANO / NE Vyplní GP / TDI		
Dopady do HMG GD: ANO		celkový počet dní: 15 dní ANO / NE Vyplní GD / provádějící změnu		
Podpis zástupce GD	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 18.7.2016	
Podpis zástupce GP	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 18.7.2016	
Podpis TDI	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 18.7.2016	
Podpis zástupce Objednatel	SCHVÁLIL / NESCHVÁLIL		Datum a podpis: 18.7.2016	
Důvod zamítnutí (vyplní objednatel):				
Rozdělovník: 1. OBJEDNATEL, 2. ZHOTOVITEL, kopie: TDI, GP				

V případě nesouhlasné stanoviska je nezbytné provést podrobné zdůvodnění. V případě nedostatku místa bude uvedeno v samostatné příloze, která musí být vždy opatřena registračním číslem ZL.

Úpravy podlah U2 - podkladní vrstvy, nášlapné vrstvy

výměra	finální vrstvy		j.cena	VCP	MNP	celkem
127,64	pvc lepení		30	3 829,2		3 829,2
-91,20	koberec pokládka		114,74		-10 464,3	-10 464,3
-95,76	koberec dodávka		268,98		-25 757,5	-25 757,5
332,10	koberec lepení		30	9 963,0		9 963,0
						-22 429,6

výměra	podkladní vrstvy		j.cena			celkem
145,00	samonivelační stěrka tl.3-7mm		250	36 250,0		36 250,0
16,10	Durelis desky na stávající dřevotřísky 14mm vč.kotvení a dilatací		699	11 253,9		11 253,9
20,70	Durelis desky 2x14mm na vazbu, vč.kotvení a dilatací		1050	21 735,0		21 735,0
87,00	pokládka Durelis tl.14mm na stávající parkety, vč.kotvení a dilat.		699	60 813,0		60 813,0
176,30	doplnění nájezdu mezi úrovněmi podlah - cem.stěrkou vysokožátěž. Do 80mm		150	26 445,0		26 445,0
145,80	očistění parket od cem. Stěrky ručně + přebroušení		290	42 282,0		42 282,0
67,20	vyrovnání podlahy podsypem Liapor + vrstva Durelis 2x14mm, vč.kotvení a dilatací		1550	104 160,0		104 160,0
37,90	Demontáž 2/3 plochy dřevotřísek tl.25mm, oprava přechodu podl.vysokopevnostní stěrkou do 80mm		250	9 475,0		9 475,0
72,00	demontáž stěrek, případně dobetonávka výtluků do 30mm, vč.likvidace odpadu		250	18 000,0		18 000,0
45,0	1/3 nový betonový potěr tl. Do 120 mm		300	13 500,0		13 500,0
116,00	1/3 nový betonový potěr do 120mm, 1/3 demont.dřevotřísky tl.25mm		350	40 600,0		40 600,0
47,0	vyplnění drážky mezi parket.podlahou- vysokopecvnostní stěrkou tl. Do 80mm		100	4 700,0		4 700,0
-228,7	Očištění stávající kamenné dlažby po stržení PVC		70,54		-16 132,5	-16 132,5
286,8	broušení kamenné dlažby v chodbách - strojní, bezprašné, vč.likvidace odpadu		197	56 505,5		56 505,5
286,8	uzavírací lak na kamennou dlažbu - penetrační, transparentní		148	42 450,8		42 450,8
						472 037,8

501 962,5 -52 354,3 449 608,1

ZMĚNOVÝ LIST – REKONSTRUKCE ÚDOLNÍ 53 PRO FAVU

Objednatel (O): VUT v Brně Antonínská 548/1, 601 90 Brno Zhotovitel (GD): ESOX, spol. s r.o. Libušina třída 23, 623 00 Brno TDI: Pokorný engineering Hlinky 114, 603 00 Brno GP: PROMED s.r.o. Žitná 1495/19, 621 00 Brno	Registrační číslo Změnového listu (ZL) : 17	Navrhovatel O	Číslo SO nebo PS SO 02,04,05,09	Pořadové číslo ZL 17
	Datum vydání ZL :	4.7.2016		<i>vyplní navrhovatel</i>
	Datum schválení nebo zamítnutí ZL :	18.7.2016		<i>vyplní objednatel</i>
	Změna má vliv do následujících profesí:	ZTI		<i>vyplní GP</i>
	Změna má vliv do následujících stavebních objektů (SO) nebo provozních souborů (PS) :	SO 02, 04, 05, 09		<i>vyplní GP</i>
Název změny: ZTI				
Předmět a popis změny: Na objektu U2, U4, U5 a U9 se jedná o demontáže stávajícího potrubí SV, TV a kanalizace. Demontáže zařizovacích předmětů. Vsazení odboček a zazátkování stávajících vodovodních a kanalizačních vývodů. Sekání drážek a prorážení otvorů souvisejících s prováděním rozvodů ZTI, v původním VV neobsažených.				
Důvod změny: Původní záměr a návrh uvažoval využití stávajících rozvodů a zařizovacích předmětů ZTI (voda, kanalizace) s tím, že určité části bude nutno rekonstruovat, nepotřebné a bourané demontovat a některé doplňovat. A to v návaznosti na úpravu dispozic, a v návaznosti na budoucí využití částí budov k jiným účelům než původním. Projektová dokumentace a příslušný výkaz výměr tedy obsahuje návrh, který byl schopen projektant postihnout a určit v době přípravy projektu, a které mohl navrhnout na základě stávající (historické) dokumentace skutečného stavu a na základě průzkumů. V průběhu provádění díla, po rozkrytí konstrukcí a po obnažení stávajících vedení dochází ke korekci a zpřesnění požadavků na demontáže a nové montážní práce tak, aby bylo možno dosáhnout rekonstrukci systému ZTI v původně uvažovaném rozsahu. Změnový list obsahuje i položky obsažené v PD, ale neuvedené ve VV.				
Přílohy: 1. Rozpočet zvýšení ceny				
Ocenění variace (dle přiloženého rozpočtu): přípočty: 231.443,- Kč bez DPH odpočty: 0,- Kč bez DPH		Ocenění variace (součet přípočtů a odpočtů): celková cena: 231.443,- Kč bez DPH Vyplní GD (nehodící se škrtněte)		
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:		ANO / NE		Vyplní GP / TDI
Dopady do HMG GD:		celkový počet dní:		ANO / NE Vyplní GD / provádějící změnu
Podpis zástupce GD	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 18.7.2016	
Podpis zástupce GP	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 18.7.2016	
Podpis TDI	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis: 18.7.2016	
Podpis zástupce Objednatel	SCHVÁLIL / NESCHVÁLIL		Datum a podpis: 18.7.2016	
Důvod zamítnutí (vyplní objednatel):				
Rozdělovník: 1. OBJEDNATEL, 2. ZHOTOVITEL, kopie: TDI, GP				

V případě nesouhlasného stanoviska je nezbytné provést podrobné zdůvodnění. V případě nedostatku místa bude uvedeno v samostatné příloze, která musí být vždy opatřena registračním číslem ZL.

Položkový rozpočet

Stavba :	4910 VUT Údolní	Rozpočet: 4910_04
Objekt :	4 Budova 04	VUT Údolní - budova 04 - ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)		
Díl: 721		Vnitřní kanalizace						
1	721140903R00	Oprava potrubí litinového, vsazení odbočky DN 70	kus	4,00	1 377,50	5 510,00	13	17907,5
2	721140923R00	Oprava potrubí litinového, krácení trub DN 70	kus	2,00	716,30	1 432,60	6	4297,8
3	721140933R00	Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN 70	kus	2,00	1 046,90	2 093,80	19	19891,1
4	721171107RM1	Potrubí z plastu odpadní hrdlové D 75 x 1,8 materiál HT	m	42,00	214,70	9 017,40	21	4508,7
5	721171109RM1	Potrubí z plastu odpadní hrdlové D 110 x 2,2 materiál HT	m	5,00	314,45	1 572,25		
6	721173204RM1	Potrubí z PVC přípojovací D 40 x 1,8 materiál HT	m	28,00	181,45	5 080,60	10	1814,5
7	721173205RM1	Potrubí z PVC přípojovací do D 50 x 1,8 materiál HT	m	51,00	209,00	10 659,00	54	11286
8	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	7,00	49,40	345,80	6	296,4
9	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	10,00	60,80	608,00	22	1337,6
10	721273150R00	Hlavice ventilační přivětrávací	kus	2,00	539,60	1 079,20	2	1079,2
11	721273200R00	Ventilační střešní souprava	kus	1,00	3 835,16	3 835,16		
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				41 233,81		62418,8
Díl: 722		Vnitřní vodovod						
12	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	37,00	165,30	6 116,10	96	15868,8
13	722220111R00	Nástěnky K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	7,00	104,50	731,50	96	10032
14	722220121R00	Nástěnky K 247, pro baterii G 1/2	pár	10,00	98,80	988,00		
15	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí DN 50	m	97,00	6,65	645,05	139	924,35
16	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	97,00	16,15	1 566,55	139	2244,85
17	722298992T00	Termoizolační trubice z pěny polyethylenu tl.20mm, d20	m	75,00	38,95	2 921,25	120	4674
18	722298993T00	Termoizolační trubice z pěny polyethylenu tl.20mm, d25	m	22,00	41,80	919,60	18	752,4
19	722299001T00	Tr. pro rozvod pitné a tep. vody PP PN 20 d20x3,4 +tv.	m	75,00	181,45	13 608,75	120	21774
20	722299002T00	Tr. pro rozvod pitné a tep. vody PP PN 20 d25x4,2 +tv.	m	22,00	209,00	4 598,00	19	3971
21	722299032T00	Kulový uzávěr podom d20 +mont. Vč přechdu DxG	ks	4,00	315,40	1 261,60	2	630,8
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				33 356,40		60872,2
Díl: 725		Zařizovací předměty						
22	725314290R00	Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě	soubor	10,00	401,85	4 018,50	22	8840,7
23	725810402R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2	soubor	38,00	137,75	5 234,50	53	7300,75
24	725999028T00	Bat.pák.dřez.nást.chrom+mont.	kus	10,00	1 278,70	12 787,00	22	28131,4
25	725999029T00	Bat.pák.umyvadl.stoj.chrom+mont.	kus	7,00	1 168,50	8 179,50	3	3505,5
26	725999002T00	Umyvadlo dit.60cm +ZU+mont.	kus	7,00	1 145,70	8 019,90	6	6874,2
27	PC	D1 Keramický dřez	ks	1,00	9 367,06	9 367,06		
		D1 Keramický dřez	ks	-1,00	9 367,06			
		Keramický dřez Kolo Nova Pro 70x50x20cm vč montážních podpěr a sifonu	kpl		4 850,90		22	106719,8
28	PC	D2 Závěsná keramická výlevka 500 x 390 se zadní stěnou	ks	9,00	3 801,92	34 217,28		
29	PC	El. zásobníkový ohříváč 10 l 2,0 kW/230 V	ks	9,00	2 775,90	24 983,10	21	58293,9
30	PC	Pojistná armatura pro ohříváč	ks	10,00	181,45	1 814,50	24	4354,8
31	PC	El. zásobníkový ohříváč 5,0 l 2,0 kW/230V	ks	1,00	1 815,45	1 815,45	3	5446,35
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				110 436,79		229467,4
Celkem za ZTI pro objekt SO 04 - dle SOD						185 027,00		352 758,40

Položkový rozpočet

Stavba :	4910 VUT Údolní	Rozpočet: 4910_04
Objekt :	4 Budova 04	VUT Údolní - budova 04 - ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	-------------

SO04 nové položky

1	PC	El. zásobníkový ohřivač 5,0 l 2,0 kW/230V	ks	2 380,88		
2		Vsazení vodovodních odboček do potrubí SV vč propojení	kpl	677,79	21	14233,59
3		Vsazení vodovodních odboček do potrubí SV+TV vč propojení	kpl	882,21	7	6175,449
4		Vsazení kanalizační odbočky do potrubí nebo propojení potrubí	kpl	1 151,17	28	32232,844
5		Přesuny materiálů	kus	102,21	72	7358,8968
6	PC	Sprchová zástěna	kpl	5 912,94		
7		Sprchová baterie	kpl	1 328,69		
8		Stojánkový nebo nástěnný výtokový ventil	kus	835,00	4	3340
9		Potrubí z PVC D 32 x 1,8 materiál HT - pro odvod kondenzátu		185,00		
10		Kanalizační výpustky DN50	kus	153,60		
11	PC	Kanalizační výpustky DN110 WC, Vylevka	kus	181,25		
12		Demontáž a zpětná montáž (U, DD, WC, Pis, Baterie..)	kpl	408,82		
13		Demontáž umývadla a polonohy		158,33		
14		Demontáž staré a montáž nové vodov.baterie	kus	237,50		
15		Demontáž vodov.baterie	kus	18,75	1	18,75
16	PC	Demontáž stávajícího vodovod.potrubí nebo odpadů	mb	60,00	50	3000
17		Demontáž stávajícího dřezu nebo umývadla vč baterie	kpl	158,33		
18		Uzátkování vodovodního nebo kanalizačního vývodu		118,75	8	950
19		Objímky pro uchycení vodovod nebo kanal potrubí vč vrutůšroubu a hmoždinky	kus	46,88	32	1500
20		Sekání drážek 15x8cm	mb	52,08	76	3957,7
21	PC	Sekání drážek 20x8cm	mb	79,16	18	1424,925
22		Sekání drážek 20x8cm v beton.podlaze	mb	356,25	1	356,25
23		Průraz - prosekání prostupu přes zeď	kus	158,33		
24		Jádrové vrtání a průraz přes podlahu a strop 15x15cm hloubka 80cm	kus	950,00	11	10450
25	PC	ÚT - oprava radiátoru, výměna těsnění u šroubení		425,00		
VCP nové položky celkem						84 998,40

Celkem za ZTI pro obj SO 04, skutečnost		437 756,80
---	--	------------

Celkem za ZTI pro obj SO 04, dle SOD	185 027,00
--------------------------------------	------------

Navýšení ceny za SO 04	252 729,80
------------------------	------------

Položkový rozpočet

	SO02 nové položky		jc	mj	
1	Sprchová zástěna	kpl	5 912,94	4,00	23 651,76
2	Sprchová baterie	kpl	1 328,69	2,00	2 657,38
4	Potrubí z PVC D 32 x 1,8 materiál HT - pro odvod kondenzátu		185,00	10,00	1 850,00
6	Kanalizační výpustky DN110 WC, Výlevka	kus	181,25	3,00	543,75
7	Vsazení vodovodních odboček do potrubí SV+TV	kpl	882,21	31,00	27 348,51
8	Vsazení kanalizační odbočky do potrubí nebo propojení potrubí	kpl	1 151,17	22,00	25 325,74
9	Demontáž a zpětná montáž (U, DD, WC, Pis, Baterie..)	kpl	408,83	1,00	408,83
10	Demontáž umývadla a polonohy	kpl	158,33	1,00	158,33
11	Demontáž staré a montáž nové vodov.baterie	kus	237,50	7,00	1 662,50
12	Demontáž vodov.baterie	kus	118,75	24,00	2 850,00
13	Demontáž stávajícího vodovod.potrubí nebo odpadů	mb	60,00	50,00	3 000,00
14	Demontáž stávajícího dřezu nebo umývadla vč baterie	kpl	158,33	5,00	791,65
15	Uzátkování vodovodního nebo kanalizačního vývodu	ks	118,75	99,00	11 756,25
16	Přesuny materiálů	kus	102,21	85,00	8 687,85
17	Objímky pro uchycení vodovod nebo kanal potrubí vč vrutšroubu a hmoždinky	kus	46,88	110,00	5 156,80
18	Sekání drážek 15x8cm	mb	52,08	46,10	2 400,89
19	Sekání drážek 20x8cm	mb	79,16	8,00	633,28
20	Sekání drážek 20x8cm v beton.podlaze	mb	356,25	0,50	178,13
21	Průraz - prosekání prostupu přes zeď	kus	158,33	3,00	474,99
22	Jádrové vrtání a průraz přes podlahu a strop 15x15cm hloubka 80cm	kus	950,00	8,00	7 600,00
23	ÚT - oprava radiátoru, výměna těsnění u šroubení	ks	425,00	1,00	425,00
	nové položky celkem				127 561,63

	SO04 nové položky		jc	mj	
2	Vsazení vodovodních odboček do potrubí SV vč propojení	kpl	677,79	21	14233,59
3	Vsazení vodovodních odboček do potrubí SV+TV vč propojení	kpl	882,21	7	6175,449
4	Vsazení kanalizační odbočky do potrubí nebo propojení potrubí	kpl	1 151,17	28	32232,844
5	Přesuny materiálů	kus	102,21	72	7358,8968
8	Stojánkový nebo nástěnný výtokový ventil	kus	835,00	4	3340
15	Demontáž vodov.baterie	kus	18,75	1	18,75
16	Demontáž stávajícího vodovod.potrubí nebo odpadů	mb	60,00	50	3000
18	Uzátkování vodovodního nebo kanalizačního vývodu		118,75	8	950
19	Objímky pro uchycení vodovod nebo kanal potrubí vč vrutšroubu a hmoždinky	kus	46,88	32	1500
20	Sekání drážek 15x8cm	mb	52,08	76	3957,7
21	Sekání drážek 20x8cm	mb	79,16	18	1424,925
22	Sekání drážek 20x8cm v beton.podlaze	mb	356,25	1	356,25
24	Jádrové vrtání a průraz přes podlahu a strop 15x15cm hloubka 80cm	kus	950,00	11	10450
	VCP nové položky celkem				84 998,40

	SO05 nové položky		jc	mj	
1	Vsazení vodovodních odboček do potrubí SV+TV vč propojení	kpl	882,21	4	3 528,83
2	Vsazení kanalizační odbočky do potrubí vč propojení	kpl	1 151,17	4	4 604,68
3	Přesuny materiálů	kus	102,21	5	511,04
4	Demontáž a zpětná montáž (U, DD, WC, Pis, Baterie..)	kpl	408,83	2	817,66
6	Demontáž staré a montáž nové vodov.baterie	kus	237,50	2	475,00
7	Demontáž vodov.baterie	kus	118,75	2	237,50
8	Demontáž stávajícího vodovod.potrubí nebo odpadů	mb	60,00	25	1 500,00
9	Objímky pro uchycení vodovod nebo kanal potrubí vč vrutšroubu a hmoždinky	kus	46,88	6	281,25
10	Sekání drážek 15x8cm	mb	52,08	10	520,75
	VCP nové položky celkem				12 476,70

Položkový rozpočet

	SO09 nové položky		jc	mj	
1.	Vsazení vodovodních odboček do potrubí SV+TV	kpl	882,21	2	1 764,41
2.	Vsazení vodovodních odboček do potrubí SV	kpl	677,79	1	677,79
3.	Vsazení kanalizační odbočky do potrubí	kpl	1 151,17	3	3 453,51
6.	Přesuny materiálů	kus	102,21	5	511,04
VCP nové položky celkem					6 406,75

Objekt	Přípočty
SO-02	127 561,63
SO-04	84 998,40
SO-05	12 476,70
SO-09	6 406,75
Celkem	231 443,49

Cena dle SOD

	Základ
SO-02	322 526,80
SO-04	185 027,00
SO-05	13 090,00
SO-09	24 692,00
CELKEM	545 335,80

Cenová nabídka - skutečné provedení

	Základ	Dodatek	Celkem	Celkem navýšení	Méněpráce	Vícepráce
SO-02	325 574,90	127 561,63	453 136,53	130 609,73	-116 413,68	247 023,41
SO-04	352 758,40	84 998,40	437 756,80	252 729,80	-65 048,65	317 778,45
SO-05	30 517,75	12 476,70	42 994,45	29 904,45	-9 860,00	39 764,45
SO-09	12 352,89	6 406,75	18 759,64	-5 932,36	-18 378,83	12 446,47
CELKEM	721 203,94	231 443,49	952 647,43	407 311,63	-209 701,16	617 012,79

Celková cena základního rozpočtu 545 335,80

Skutečná cena dle základního rozpočtu 721 203,94

Celková cena nových položek VCP 231 443,49

Cenový rozdíl oproti SOD 407 311,63

Celková skutečná cena díla 952 647,43

SO 04 BUFET

80 000,00

REKAPITULACE ZTI

Objekt	Přípočty
SO-02	127 561,63
SO-04	84 998,40
SO-05	12 476,70
SO-09	6 406,75
CELKEM	231 443,49

Položkový rozpočet

Stavba :	4910 VUT Údolní	Rozpočet: 4910_02
Objekt :	2 Budova 02	VUT Udolní - Budova 02 - ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)		
Díl:	721	Vnitřní kanalizace						
1	721140903R00	Oprava potrubí litinového, vsazení odbočky DN 70	kus	10,00	1 188,99	11 889,90	5,00	5 944,95
2	721140923R00	Oprava potrubí litinového, krácení trub DN 70	kus	10,00	618,28	6 182,80	8,00	4 946,24
3	721140933R00	Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN 70	kus	10,00	903,63	9 036,30	16,00	14 458,08
4	721171107RM1	Potrubí z plastu odpadní hrdlové D 75 x 1,8 materiál HT	m	25,00	185,32	4 633,00	9,00	1 667,88
5	721171109RM1	Potrubí z plastu odpadní hrdlové D 110 x 2,2 materiál HT	m	8,00	271,42	2 171,36	0,50	135,71
6	721171109RM2	Potrubí z plastu odpadní hrdlové D 110 x 2,2 materiál KG	m	10,00	237,80	2 378,00	20,00	4 756,00
7	721171111RM2	Potrubí z plastu odpadní hrdlové D 140 x 2,8 materiál KG	m	18,00	342,76	6 169,68		
8	721173204RM1	Potrubí z PVC připojovací D 40 x 1,8 materiál HT	m	82,00	156,62	12 842,84	56,50	8 849,03
9	721173205RM1	Potrubí z PVC připojovací do D 50 x 1,8 materiál HT	m	12,00	180,40	2 164,80	47,10	8 496,84
10	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	41,00	42,64	1 748,24	26,00	1 108,64
11	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	5,00	52,48	262,40	18,00	944,64
10a	721273150R00	Podlahová vpust HL 310N (do sprchy)	kpl	1,00	705,20		1,00	705,20
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				59 479,32		52 013,21
Díl:	722	Vnitřní vodovod						
14	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	93,00	142,68	13 269,24	83,00	11 842,44
15	722220111R00	Nástěnky K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	83,00	90,20	7 486,60	83,00	7 486,60
16	722220121R00	Nástěnky K 247, pro baterii G 1/2	pár	5,00	85,28	426,40		
17	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí DN 50	m	405,00	5,74	2 324,70	276,50	1 587,11
18	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	405,00	13,94	5 645,70	276,50	3 854,41
19	722298992T00	Termoizolační trubice z pěn. polyethylenu tl.20mm, d20	m	270,00	33,62	9 077,40	260,50	8 758,01
20	722298993T00	Termoizolační trubice z pěn. polyethylenu tl.20mm, d25	m	120,00	36,08	4 329,60	20,00	721,60
21	722298994T00	Termoizolační trubice z pěn. polyethylenu tl.20mm, d32	m	15,00	39,36	590,40		
22	722299001T00	Tr.pro rozvod pitné a tep. vody PP PN 20 d20x3,4 +tv.	m	270,00	156,62	42 287,40	260,50	40 799,51
23	722299002T00	Tr.pro rozvod pitné a tep. vody PP PN 20 d25x4,2 +tv.	m	120,00	180,40	21 648,00	20,00	3 608,00
24	722299003T00	Tr.pro rozvod pitné a tep. vody PP PN 20 d32x5,4 +tv.	m	15,00	227,96	3 419,40		
25	722299021T00	Podpůrný žlab pozink. pro d32	m	15,00	33,62	504,30	18,50	621,97
26	722299032T00	Kulový uzávěr podom d20 +mont. Vč přechodu DxG	ks	10,00	272,24	2 722,40	3,00	816,72
27	722299033T00	Kulový uzávěr G3/4" +mont. Vč přechodu DxG	ks	2,00	156,62	313,24		
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				114 044,78		80 096,37
Díl:	725	Zařizovací předměty						
28	725119213U00	Montáž klozet mís závěsných	kus	2,00	428,04	856,08	2,00	856,08
29	725314290R00	Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě	soubor	5,00	346,86	1 734,30	15,00	5 202,90
30.	725810402R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2	soubor	76,00	118,90	9 036,40	50,00	5 945,00
31.	725999008T00	Zavěš.klozet keramický bílý+sedátko	kus	2,00	2 073,76	4 147,52	2,00	4 147,52
32.	725999028T00	Bat.pák.nástěnná chrom+mont.	kus	5,00	1 103,71	5 518,55	30,00	33 111,30
33.	725999029T00	Bat.pák.stojánková chrom+mont.	kus	1,00	1 008,58	38 326,04	25,00	25 214,50

Položkový rozpočet

Stavba :	4910 VUT Údolní	Rozpočet: 4910_02
Objekt :	2 Budova 02	VUT Udolní - Budova 02 - ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)		
31a	725999033T00	Bat.pák.sprch. nást.chrom se sprchou+mont.	kus	1,00	2 451,77	2 451,77		
34.	725999002T00	Umyvadlo dit.60cm +sifon+mont.	kus	38,00	988,91	37 578,58	28,00	27 689,48
35.	PC	Kameninový dřez dvojitý	ks	3,00	8 085,08	24 255,24		
		D1 Keramický dřez	ks	-3,00	8 085,08			
		Keramický dřez Kolo Nova Pro 70x50x20cm vč montážních podpěr a sifonu	kpl		4 850,90		15,00	72 763,50
36.	PC	Montážní prvek pro závěsné WC kovovém rámu vč tlačítka a montáže	ks	2,00	4 185,22	8 370,44	2,00	8 370,44
37.		Pisoar dit. Golem JIKA +ZU+splachování	kpl	1,00	10 164,60	10 164,60	1,00	10 164,60
38.	PC	D2 Závěsná keramická výlevka 500 x 390 se zadní stěnou	ks	2,00	3 281,59	6 563,18		
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				149 002,70		193 465,32
Celkem za ZTI pro objekt SO 02 - dle SOD						322 526,80		325 574,90

Položkový rozpočet

Stavba :	4910 VUT Údolní	Rozpočet: 4910_02
Objekt :	2 Budova 02	VUT Udolní - Budova 02 - ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)		
SO02 nové položky					1,25			
1		Sprchová zástěna	kpl		5 912,94		4,00	23 651,76
2		Sprchová baterie	kpl		1 328,69		2,00	2 657,38
3		Pračkový chrom ventil (mezibateriový) se zpětnou klapkou	kus		810,00			
4		Potrubí z PVC D 32 x 1,8 materiál HT - pro odvod kondenzátu			185,00		10,00	1 850,00
5		Kanalizační výpustky DN50	kus		153,61			
6		Kanalizační výpustky DN110 WC, Výlevka	kus		181,25		3,00	543,75
7		Vsazení vodovodních odboček do potrubí SV+TV	kpl		882,21		31,00	27 348,51
8		Vsazení kanalizační odbočky do potrubí nebo propojení potrubí	kpl		1 151,17		22,00	25 325,74
9		Demontáž a zpětná montáž (U, DD, WC, Pis, Baterie..)	kpl		408,83		1,00	408,83
10		Demontáž umývadla a polonohy	kpl		158,33		1,00	158,33
11		Demontáž staré a montáž nové vodov.baterie	kus		237,50		7,00	1 662,50
12		Demontáž vodov.baterie	kus		118,75		24,00	2 850,00
13		Demontáž stávajícího vodovod.potrubí nebo odpadů	mb		60,00		50,00	3 000,00
14		Demontáž stávajícího dřezu nebo umývadla vč baterie	kpl		158,33		5,00	791,65
15		Uzátkování vodovodního nebo kanalizačního vývodu	ks		118,75		99,00	11 756,25
16		Přesuny materiálů	kus		102,21		85,00	8 687,85
17		Objímky pro uchycení vodovod nebo kanal potrubí vč vrutůšroubu a hmoždinky	kus		46,88		110,00	5 156,80
18		Sekání drážek 15x8cm	mb		52,08		46,10	2 400,89
19		Sekání drážek 20x8cm	mb		79,16		8,00	633,28
20		Sekání drážek 20x8cm v beton.podlaze	mb		356,25		0,50	178,13
21		Průraz - prosekání prostupu přes zeď	kus		158,33		3,00	474,99
22		Jádrové vrtání a průraz přes podlahu a strop 15x15cm hloubka 80cm	kus		950,00		8,00	7 600,00
23		ÚT - oprava radiátoru, výměna těsnění u šroubení	ks		425,00		1,00	425,00
VCP nové položky celkem								127 561,63
Celkem za ZTI pro obj SO 02, skutečnost								453 136,53
Celkem za ZTI pro obj SO 02, dle SOD								322 526,80
Navýšení ceny za SO 02								130 609,73

Položkový rozpočet

Stavba :	4910 VUT Údolní	Rozpočet: 4910_05
Objekt :	5 Budova 05	VUT Udolní - budova 05 - ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
1	721173205RM1	Potrubí z PVC přípojovací do D 50 x 1,8 materiál HT	m	2,00	220,00	440,00
2	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	1,00	64,00	64,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				504,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
3	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	2,00	174,00	348,00
4	722220121R00	Nástěny K 247, pro baterii G 1/2	pár	1,00	104,00	104,00
5	722298992T00	Termoizolační trubice z pěny polyethylenu tl.20mm, d20	m	4,00	41,00	164,00
6	722299001T00	Tr. pro rozvod pitné a tep. vody PP PN 20 d20x3,4 +tv.	m	4,00	191,00	764,00
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				1 380,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				
7	725999028T00	Bat.pák.dřez.nást.chrom+mont.	kus	1,00	1 346,00	1 346,00
8	PC	D1 Keramický dřez	ks	1,00	9 860,00	9 860,00
		D1 Keramický dřez	ks	-1,00	9 860,00	
		Keramický dřez Kolo Nova Pro 70x50x20cm vč montážních podpěr a sifonu	kpl		4 850,90	
		Umyvadlo dit.60cm +ZU+mont.	kus		809,05	
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				11 206,00

11 2 420,00

4 256,00

2 676,00

8 1 392,00

8 832,00

21 861,00

21 4 011,00

7 096,00

4 5 384,00

3 14 552,70

1 809,05

20 745,75

Celkem za ZTI pro objekt SO 05 - dle SOD

13 090,00

30 517,75

SO05 nové položky

1		Vsazení vodovodních odboček do potrubí SV+TV vč propojení	kpl		882,21	
2		Vsazení kanalizační odbočky do potrubí vč propojení	kpl		1 151,17	
3		Přesuny materiálů	kus		102,21	
4		Demontáž a zpětná montáž (U, DD, WC, Pis, Baterie..)	kpl		408,83	
5		Demontáž umývadla a polonohy			158,33	
6		Demontáž staré a montáž nové vodov.baterie	kus		237,50	
7		Demontáž vodov.baterie	kus		118,75	
8		Demontáž stávajícího vodovod.potrubí nebo odpadů	mb		60,00	
9		Objímky pro uchycení vodovod nebo kanal potrubí vč vrutošroubu a hmoždinky	kus		46,88	
10		Sekání drážek 15x8cm	mb		52,08	
		VCP nové položky celkem				

4 3 528,83

4 4 604,68

5 511,04

2 817,66

2 475,00

2 237,50

25 1 500,00

6 281,25

10 520,75

12 476,70

Celkem za ZTI pro obj SO 04, skutečnost

42 994,45

Celkem za ZTI pro obj SO 04, dle SOD

13 090,00

Návýšení ceny za SO 04

29 904,45

Položkový rozpočet

Stavba :	4910 VUT Údolní	Rozpočet: 4910_09
Objekt :	9 Budova 09	VUT Údolní - budova 09 - ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
1	721140903R00	Oprava potrubí litinového, vsazení odbočky DN 70	kus	1,00	1 280,67	1 280,67
2	721171107RM1	Potrubí z plastu odpadní hrdlové D 75 x 1,8 materiál HT	m	2,00	199,61	399,22
3	721173204RM1	Potrubí z PVC přípojovací D 40 x 1,8 materiál HT	m	8,00	168,69	1 349,52
4	721173205RM1	Potrubí z PVC přípojovací do D 50 x 1,8 materiál HT	m	2,00	194,31	388,62
5	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	2,00	45,93	91,86
6	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	1,00	56,53	56,53
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				3 566,42
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
7	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	6,00	153,68	922,08
8	722220111R00	Nástěnky K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	4,00	97,15	388,60
9	722220121R00	Nástěnky K 247, pro baterii G 1/2	pár	1,00	91,85	91,85
10	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí DN 50	m	10,00	6,18	61,80
11	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	10,00	15,01	150,10
12	722298992T00	Termoizolační trubice z pěn. polyethylenu tl.20mm, d20	m	10,00	36,21	362,10
13	722299001T00	Tr. pro rozvod pitné a tep. vody PP PN 20 d20x3,4 +tv.	m	10,00	168,69	1 686,90
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				3 663,43
Díl: 725		Zařizovací předměty				
14	725810402R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2	soubor	4,00	128,07	512,28
15	725999028T00	Bat.pák.dřez.nást.chrom+mont.	kus	1,00	1 188,82	1 188,82
16	725999029T00	Bat.pák.umyvadl.stoj.chrom+mont.	kus	2,00	1 086,36	2 172,72
17	725999002T00	Umyvadlo dit.60cm +sifon+mont.	kus	2,00	1 065,17	2 130,34
		Keramický dřez Kolo Nova Pro 70x50x20cm vč montážních podpěr a sifonu	kpl		4 850,90	
18	PC	Pojistná armatura pro ohříváč	ks	1,00	168,69	168,69
19	PC	El. zásobníkový ohříváč 10 l 2,0 kW/230 V	ks	1,00	2 580,76	2 580,76
20	PC	D2 Závěsná keramická výlevka	ks	1,00	8 708,54	8 708,54
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				17 462,15

2 337,38
1 194,31
1 45,93
1 56,53

634,15

4 614,72
4 388,60
6 37,08
6 90,06
6 217,26
6 1 012,14

2 359,86

2 2 377,64
2 2 130,34
1 4 850,90

9 358,88

Celkem za ZTI pro objekt SO 09- dle SOD

24 692,00

12 352,89

SO09 nové položky

1.		Vsazení vodovodních odboček do potrubí SV+TV	kpl		882,21	
2.		Vsazení vodovodních odboček do potrubí SV	kpl		677,79	
3.		Vsazení kanalizační odbočky do potrubí	kpl		1 151,17	
4.		Demontáž a zpětná montáž U, DD, WC, Pis, Baterie	kpl		408,83	
6.		Přesuny materiálů	kus		102,21	
		VCP nové položky celkem				

2 1 764,41
1 677,79
3 3 453,51
5 511,04

6 406,75

Celkem za ZTI pro obj SO 04, skutečnost

18 759,64

Celkem za ZTI pro obj SO 04, dle SOD

24 692,00

Navýšení ceny za SO 04

-5 932,36